
2020/2021

Veronika
Shtanova

doc. Ing. arch. Ing. Ph.D.
Petr Šikola

studijní program

Architektura a stavitelství

fakulta

Fakulta stavební

zadávající katedra

katedra architektury

datum a podpis studenta/studentky



OBSAH
ÚVODNÍ ČÁST

ARCHITEKTONICKÁ ČÁST

TECHNICKÁ ČÁST

ZÁVĚR_PODĚKOVÁNÍ

OBSAH 03
ZADÁNÍ_ANOTACE 04
SPECIFIKACE ZADÁNÍ 05
ČASOPISOVÁ ZKRATKA 06

NADHLÉDOVÁ AXONOMETRIE 10
KONCEPT 11

VERONIKA SHTANOVA 03RODINNÝ DŮM U VLTAVY

SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ 12
ARCHITEKTONICKÁ SITUACE 13
PŮDORYS 1.NP 14
PŮDORYS 2.NP 15
ŘEZ A-A´ 16
ŘEZ B-B´_ŘEZ C-C´ 17
POHLED VÝCHODNÍ 18
POHLED ZÁPADNÍ 19
POHLED JIŽNÍ 20
POHLED SEVERNÍ 21
VIZUALIZACE 22
SCHÉMA DISPOZIČNÉHO ŘEŠENÍ OBČERSTVENÍ 27

A-PRŮVODNÍ ZPRÁVA 30
B-SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA 32
KOORDINAČNÍ SITUACE 36
PŮDORYS 2.NP 37
ŘEZ A-A´ 38
ŘEZ B-B´ 39
KOMPLEXNÍ ŘEZ VEDENÝ VNITŘNÍ TERASOU 40
ENERGETICKÝ KONCEPT 42
SCHÉMA ŘEŠENÍ TZB_SCHÉMA ODVODNĚNÍ STŘECHY 44
KONSTRUKČNÍ SCHÉMA 45



SPECIFIKACE ZADÁNÍZADÁNÍ_ANOTACE

ZÁKLADNÍ ÚDAJE SPECIFIKACE ZADÁNÍ

STAVEBNÍ PROGRAM

POZEMEK

INVESTOR

Pozemek rodinného domu se nachází severním směrem od Prahy podél toku řeky Vltavy, přiléhá k pravému břehu
řeky Vltavy, jejímž středem probíhá katastrální hranice města Libčice nad Vltavou (levý břeh) a obce Máslovice
(pravý břeh).
V současné době se na pozemku 128/2 k.ú. Máslovice nachází objekt občerstvení, který bude návrhem rodinného
domu nahrazen. K rodinnému domu lze využít i severní část pozemku 128/1 (pozemky v majetku obce Máslovice),
část pozemku 125/2, přiléhající ke komunikaci (pozemek v majetku Výzkumného ústavu včelařského).
V návaznosti na pozemek se nachází stanice přívozu, spojujícího obec Máslovice a město Libčice nad Vltavou, které
má dobré vlakové spojení s hlavním městem. Podél pozemku se nachází frekventovaná cyklistická stezka, trasu
stezky lze upravit s ohledem na nové řešení prostoru.

• vstupní část se šatnou a WC
• centrální obytný prostor pro společné setkávání rodiny, stolování
• terasa částečně chráněná proti dešti a větru
• pokoj pro hosty kombinovaný s pracovnou
• ložnice rodičů se samostatnou koupelnou, šatním zázemím
• 2 pokoje pro děti (s možností propojení, vytvoření herny), šatní zázemí
• společná koupelna
• prostor pro ukládání potravin
• prostor pro domácí práce – praní, žehlení
• prostor pro hobby – dílna, nářadí
• skladování sezónního zahradního nábytku
• garáž pro 2 automobily
• prostor pro ukládání jízdních kol a příslušenství k lodi
• technické zázemí objektu (vytápění, větrání,..)
• hospodářské zázemí pro údržbu domu i zahrady – zahradní nářadí, prostor pro zpracování a ukládání dřeva
• v zahradě případně altán, bazén, ovocné stromy, záhony..
• další případně nutné prostory pro objekt rodinného domu.

Součástí návrhu dále bude:
• malá provozovna (v rámci domu či samostatná) - prostor pro prodej občerstvení (výdej z okénka) a veřejná

venkovní terasa pro cyklisty
• vymezení prostoru pro malé veřejné dětské hřiště
• veřejné parkoviště pro cca 5-10 vozidel, přijíždějících z obce Máslovice k přívozu.
• molo pro kotvení malých lodí

Návrh domu by měl zohlednit kromě potřeb rodiny okolní přírodní prostředí, blízkost řeky (rekreace, záplava),
cyklistických tras.

Mladá rodina - 2 rodiče, 2 děti 6-10 let.
Pozemek si v místě vybrali, jelikož mají rádi přírodu, avšak potřebují mít dobré dopravní spojení s hlavním městem.
Důvodem volby pozemku je také blízkost řeky, výletních a cyklistických tras - jsou aktivními rekreačními sportovci,
k čemuž vedou i své děti – jezdí na kole, vlastní malou loď - člun. Rádi žijí společně, každý z rodiny však potřebuje i
své vlastní soukromí.

ANOTACE

KLÍČOVÁ SLOVA

VYPRACOVALA: VERONIKA SHTANOVA

Předmětem bakalářské práce je návrh rodinného domu pro čtyřčlennou rodinu, která se aktivně věnuje
rekreačnímu sportu a jejíž příslušníci rádi pobývají v přírodě. Při návrhu byla vzata v úvahu revitalizace cyklostezky
procházející podél pozemku, také byl vytvořen schématický návrh zázemí pro blízký přívoz a občerstvení pro
cyklisty a cestující. Výstupem mé bakalářské práce je projekt v rozsahu architektonické studie a rozpracovaní
jednotlivých části na úrovni jednostupňového projektu.

Pozemek navrhovaného objektu se nachází severně od Prahy, na pravém břehu řeky Vltavy a to u přívozu mezi
obcemi Libčice nad Vltavou a Máslovice. Návrh stavby vychází z okolních přírodních podmínek. Hlavní osa objektu je
souběžná s tokem řeky. Z hlediska jeho provozu je objekt rozdělen do dvou podlaží. Dolní podlaží slouží jako
technické zázemí a je potlačeno vůči hlavní hmotě objektu. Z důvodu možných povodní je druhé, hlavní a obytné
podlaží, vyneseno nad úroveň vodní hladiny řeky Vltavy. Urbanistickým řešením je navrhovaný rodinný dům oddálen
od rušivého provozu přívozu čímž svým obyvatelům dodává větší pocit soukromí.
Ze všech obytných prostor domu se otevírá atraktivní výhled na okolní přírodu a Vltavu.

RODINÝ DŮM, DŮM U VODY, BYDLENÍ V PŘÍRODĚ

ABSTRACT

KEY WORDS

The topic of this bachelor work is the design of the family house for the four-member family which is devoting
relaxation sports and like outdoors activities. This design reflects the possibility to revitalize the cycleway running
along the plot and, also, the schematic draft for the background of the near ferry has been created. I have considerd
possibilities of a fast-food refreshing for bikers, tourists and other persons travelling through the neighbouring
ground. The final result of my bachelor work is the project the range of which is that of an architectonic study, worked
out into the individual parts in the one-step-level project consideration. The plot of the object designed is situated in
the north region of the capitol Prague on the right bank of Vltava river just at the ferry between the settlements
Libčice nad Vltavou and Máslovice. The building’s design respects the nature character of its surroundings. The main
axis of the object runs parallelly with the Vltava’s flow. With respectting the everyday usage of the object its division
to two floors is considered. The lower one’s purpos is the service and technical background and this floor is
supressed against to the main mass of the object. Due to the possible floods the second, the main and dwelling floor
is shifted upwords just above the Vltava’s water level. By the urbanistic solution the designed family house is shifted
aside from disturbing ferry’s operations which fact offers greater feelings of comfort and privacy to its inhabitants.
The whole dwelling space of the house offers attractive sights over its nature surroundings and Vltava river.

FAMILY HOUSE, HOUSE BY THE WATER, IN TOUCH WITH NATURE

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Prohlašuji, že jsem tuto práci vypracovala samostatně.

VEDOUCÍ: doc. Ing. arch. Ing. PETR ŠIKOLA, Ph.D.
NÁZEV PRÁCE: RODINNÝ DŮM U VLTAVY
KATEDRA: K 129
ŠKOLNÍ ROK: 2020/2021

VERONIKA SHTANOVA 0504 RODINNÝ DŮM U VLTAVY
VERONIKA SHTANOVA
RODINNÝ DŮM U VLTAVY



Nově navržený rodinný dům stojí na pravém břehu řeky Vltavy poblíž obcí Máslovice a Libčice nad Vltavou. Budoucím uživatelem stavby je čtyřčlenná rodina. Všichni jsou aktivní rekreační sportovci, obdivující
krásy české přírody a toužící po vlastním bydlení co nejdál od rušného městského provozu. To vše bylo důvodem ke koupi právě daného pozemku v Máslovicích, který je obklopen zelení, kopci a protékající
řekou Vltavou. Svým umístěním je izolován od zastavěné časti obce. U severní strany části pozemku je přívoz, spojující obec Máslovice a město Libčice nad Vltavou, které má dobré vlakové spojení s hlavním
městem. Podél pozemku vede cyklostezka, která byla zohledněna v návrhu a revitalizována.

Atraktivní přírodní podmínky měly vliv i na koncepční řešení rodinného domu. Rodinný dům je umístěn souběžně s dominantním prvkem lokality – Vltavou. Objekt je ve tvaru obdélníku a napodobuje tím lodní
kontejner, umístění kterého u vodní hladiny je zcela přirozené. Z důvodu možného stoupání Vltavy během povodní bylo rozhodnuto o vyvýšení hmoty objektu nad vodní hladinu.

Stavba je rozdělena do dvou podlaží. 1.NP slouží pouze jako technické zázemí a je potlačeno barevně a prostorově vůči horní časti. 2.NP tvoří hlavní obytný prostor, který je vykonzolován a vzhledově
zvýrazněn. Rodinný dům byl oddálen od příjezdové komunikace z Máslovic do hloubky pozemku kvůli možnému hluku. K zajištění většího soukromí obyvatel se rozhodlo o uzavření severní a východní fasády
vzhledem k pohybu osob u přívozu a cyklostezky. Při návrhu se zohlednily i atraktivní výhledy, které se otevírají při pohledu na Vltavu. Proto západní a jižní fasády 2.NP jsou celoplošně prosklené, aby unikátní
výhled neunikl ani jednomu z členů domácnosti.

Protože každý z rodiny má rád své soukromí, může si v RD najít své vlastní místo, a to buď ve vlastním pokoji nebo v pracovně, dílně nebo hobby místnosti, která na požadavek investora byla začleněna do
dispozičního řešení. Přitom rádi tráví čas spolu, proto těžištěm 2.NP je obytný prostor s kuchyňským koutem, jídelnou a obývacím pokojem. Z něj se dá dostat jak do soukromé části RD, tak do prostor, kde
se nachází pokoj pro hosty a pracovna. Z obývacího pokoje je umožněn výstup na krytou terasu a ochoz, který spojuje všechny obytné místnosti RD. Je zde východ i na horní zahradu.

Při návrhu provozního řešení se přihlédlo k terénu, který mírně stoupá k jihu. Proto vznikla zahrada ve dvou výškových úrovních s tím, že hlavní vstup do RD je na horní zahradě v 2.NP. Dolní část zahrady je
ve většině plochy řešena terasou, na kterou navazuje soukromé molo. Investor vlastní člun, proto vznikl požadavek na vytvoření vlastního mola a garáže pro člun.

Při návrhu technického zázemí byl zohledněn šetrný přístup k životnímu prostředí. Proto se rozhodlo o použití obnovitelných zdrojů energie a šetrné hospodaření s vodou.

P

S

GARÁŽ
41,9 m²

GARÁŽ
30,8 m²

SKLADOVACÍ
PROSTOR
32,4 m²

HOBBY MÍSTNOST
58,9 m²

ZAHRADNICTVÍ
10,1 m²

DOMÁCÍ
PRÁCE
7,8 m²

TECHN. MÍSTNOST
15,2 m²

DÍLNA
14,2 m²

KOLÁRNA
8,6 m²

SEKUNDÁRNÍ ZÁDVEŘÍ
19,3 m² CHODBA

21,5 m²

TERASA
270 m²

A´A

B´
B

C
C
´

S 0 1 2 3 5 10m

HLAVNÍ ZÁDVEŘÍ
16 m²

ŠATNA
9,6 m²

CHODBA
5,9 m²

SKLAD POTRAVIN
6,9 m²

POKOJ PRO
HOSTÉ
13,9 m²

PRACOVNA
14,6 m²

CENTRÁLNÍ OBYTNÝ
PROSTOR

109 m²

CHODBA
14,3 m²

DĚTSKÁ PRACOVNA
10,6 m²

KOUPELNA
10,2 m²

KOUPELNA
9,5 m²

KOUPELNA
8,1 m²

ŠATNA
11,4 m²

LOŽNICE
16,4 m²

ŠATNA
8,1 m²

ŠATNA
8,1 m²

DĚTSKÝ POKOJ
13,5 m²

DĚTSKÝ POKOJ
13,5 m²

TERASA
80,9 m²

A´A

B´
B

C
C
´

S
0 1 2 3 5 10m



ARCHITEKTONICKÁ ČÁST

VERONIKA SHTANOVA
RODINNÝ DŮM U VLTAVY



KONCEPTNADHLEDOVÁ AXONOMETRIE

VERONIKA SHTANOVA 1110 RODINNÝ DŮM U VLTAVY
VERONIKA SHTANOVA
RODINNÝ DŮM U VLTAVY

ROZLOŽENÍ HMOTY PODÉL DOMINANTNÍHO PRVKU

S S SS S S

S S S

INSPIRACE LODNÍM KONTEJNEREM, KETRÝ
"PATŘÍ"K VODNÍ HLADINĚ

VYVYŠENÍ HLAVNÍ HMOTY NAD UROVĚŇ
TERENU KVŮLI POVODNÍM

ROZDĚLENÍ DO 2 NÁDZEMNÍCH PODLÁŽÍ: TECHNICKÉHO A
OBYTNÉHO. POTLAČENÍ SPODNÍHO PODLÁŽÍ A ZVYRAZNĚNÍ

HORNÍHO MATERIÁLOVÝM ŘEŠENÍM.

"UZÁVŘENÍ" VŮČI CYKLOSTEZCE A PŘÍVOZU, OTEVŘENÍ
ATRAKTIVNÍM VÝHLEDUM NA VLTAVU A OKOLNÍ

PŘÍRODU

CYKLOSTEZKA
PŘÍV

OZ

VZNIK SPOLEČNÉ TERASY, KTERÁ ZAROVEŇ
SLOUŽÍ JAKO KONSTRUKČNÍ STÍNĚNÍ



ARCHITEKTONICKÁ SITUACE_M 1:350SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ_M 1:5000

VERONIKA SHTANOVA 1312 RODINNÝ DŮM U VLTAVY
VERONIKA SHTANOVA
RODINNÝ DŮM U VLTAVY

S

0 50 100 200 500m

174

178

175

176

177

176

177

178

0 2 5 10 15m

PA
RK
OV
ÍŠ
TĚ
PR
O
CE
ST
UJ
ÍC
Í

ZÁ
ZE
M
Í P
ŘE
VO
ZN
ÍK
A
A
OB
ČE
RS
TV
EN
Í

PŘ
ÍV
OZ

DĚ
TS
KÉ
HŘ
ÍŠ
TĚ
PR
O
NÁ
VŠ
TĚ
VN
IK
Y
OB
ČE
RS
TV
EN
Í

PŘ
ÍJ
EZ
DO
VÁ
CE
ST
A

ŽÍ
VÝ
PL
OT
VY
TV
ÁŘ
EJ
ÍC
Í S
OU
KR
OM
Í

ŽÍ
VÝ
PL
OT
VY
TV
ÁŘ
EJ
ÍC
Í S
OU
KR
OM
Í

ZA
HR
AD
A

ŽÍ
VÝ
PL
OT
SL
OU
ŽI
CÍ
JA
KO
ZÁ
BR
AD
LÍ

HL
AV
NÁ

VS
TU
P
DO
RD

SO
UK
RO
M
É
M
OL
O

RO
DI
N
N
Ý
DŮ
M

S

MÁSLOVICE

CYKLOSTEZKA

ŽELEZNIČNÍ TRAŤ

ZŘÍCENINA HRADU LIBĚHRAD

PŘÍVOZ

NAVRŽENÝ OBJEKT

VÝZKUMNÝ ÚSTAV VČELAŘSKÝ

ZADANÝ POZEMEK

LIBČICE NAD VLTAVOU

VLTAVA



PŮDORYS 2.NP_M 1:125PŮDORYS 1.NP_ M 1:125

VERONIKA SHTANOVA 1514 RODINNÝ DŮM U VLTAVY
VERONIKA SHTANOVA
RODINNÝ DŮM U VLTAVY

P

S

GARÁŽ
41,9 m²

GARÁŽ
30,8 m²

SKLADOVACÍ
PROSTOR
32,4 m²

HOBBY MÍSTNOST
58,9 m²

ZAHRADNICTVÍ
10,1 m²

DOMÁCÍ
PRÁCE
7,8 m²

TECHN. MÍSTNOST
15,2 m²

DÍLNA
14,2 m²

KOLÁRNA
8,6 m²

SEKUNDÁRNÍ ZÁDVEŘÍ
19,3 m² CHODBA

21,5 m²

TERASA
270 m²

A´A

B´
B

C
C
´

S 0 1 2 3 5 10m

HLAVNÍ ZÁDVEŘÍ
16 m²

ŠATNA
9,6 m²

CHODBA
5,9 m²

SKLAD POTRAVIN
6,9 m²

POKOJ PRO
HOSTÉ
13,9 m²

PRACOVNA
14,6 m²

CENTRÁLNÍ OBYTNÝ
PROSTOR

109 m²

CHODBA
14,3 m²

DĚTSKÁ PRACOVNA
10,6 m²

KOUPELNA
10,2 m²

KOUPELNA
9,5 m²

KOUPELNA
8,1 m²

ŠATNA
11,4 m²

LOŽNICE
16,4 m²

ŠATNA
8,1 m²

ŠATNA
8,1 m²

DĚTSKÝ POKOJ
13,5 m²

DĚTSKÝ POKOJ
13,5 m²

TERASA
80,9 m²

A´A

B´
B

C
C
´

S
0 1 2 3 5 10m



ŘEZ B-B´_ŘEZ C-C´_M 1:125ŘEZ A-A´_M 1:125

VERONIKA SHTANOVA 1716 RODINNÝ DŮM U VLTAVY
VERONIKA SHTANOVA
RODINNÝ DŮM U VLTAVY

+7,110

+6,540

+2,550

±0,000

+7,110

+6,540

+3,170

±0,000

0 1 2 3 5 10m

+7,110

+6,540

+3,170

+7,110

+6,540

+3,170

±0,000

+7,110

+6,540

±0,000

+7,110

+6,540

+3,170+3,170

0 1 2 3 5 10m



POHLED ZÁPADNÍ_M 1:150POHLED VÝCHODNÍ_M 1:150

VERONIKA SHTANOVA 1918 RODINNÝ DŮM U VLTAVY
VERONIKA SHTANOVA
RODINNÝ DŮM U VLTAVY

0 1 2 3 5 10m 0 1 2 3 5 10m



0 1 2 3 5 10m

+7,110

+6,540

±0,000

+2,550

POHLED SEVERNÍ_M 1:150POHLED JIŽNÍ_M 1:150

VERONIKA SHTANOVA 2120 RODINNÝ DŮM U VLTAVY
VERONIKA SHTANOVA
RODINNÝ DŮM U VLTAVY

0 1 2 3 5 10m

+7,110

+6,540

±0,000

+2,550





VIZUALIZACEVIZUALICE

VERONIKA SHTANOVA 2524 RODINNÝ DŮM U VLTAVY
VERONIKA SHTANOVA
RODINNÝ DŮM U VLTAVY



PŘÍPRAVA JÍDLA

ZÁZEMÍ PŘEVOZNÍKA

VEŘEJNÉ WC

1500

SKLAD POTRAVIN

VSTUP ZÁSOBOVÁNÍ

VSTUP PŘEVOZNÍK

VÝDEJNÍ OKÉNKO

DĚTSKÉ HŘIŠTĚ

TERASA S MÍSTY K SEZENÍ

SCHÉMA DISPOZIČNÍHO ŘEŠENÍ OBČERSTVENÍVIZUALICE

26 VERONIKA SHTANOVA
RODINNÝ DŮM U VLTAVY

VERONIKA SHTANOVA 27RODINNÝ DŮM U VLTAVY

0 1 2 3 5 10m



VERONIKA SHTANOVA
RODINNÝ DŮM U VLTAVY

TECHNICKÁ ČÁST



A - PRŮVODNÍ ZPRÁVA 
 
A.1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 
 

A.1.1 Údaje o stavbě 
 

Název stavby: rodinný dům u Vltavy 
Místo stavby: Máslovice, parcely č. 128/1, 128/2, 129 a 192, kat.území Máslovice 
Předmět projektové dokumentace: záměrem investora a obsahem předkládané projektové dokumentace 
ke stavebnímu povolení je výstavba rodinného domu. 
 

A.1.2 Údaje o stavebníkovi 
 

Fakulta stavební ČVUT v Praze  
Thákurova 7/2077  
166 29 Praha 6 Dejvice 
 

A.1.3 Údaje o zpracovateli společné dokumentace 
 
Veronika Shtanova 
Nad Palatou 3057/5 
veronika.shtanova@fsv.cvut.cz 
 

A.2 SEZNAM VSTUPNÍCH PODKLADŮ 
 
Snímek z KN 
Zadání investora 
Průzkum na místě 
Fotodokumentace 
Georeport, územní analytické podklady  
 

A.3 ÚDAJE O ÚZEMÍ 
 
a) rozsah řešeného území;  
 
Jedná se o parcely č. 128/1, 128/2 a 129.  
 
b) dosavadní využití a zastavěnost území, 
 
V současné době je zde umístěno zázemí převozníka a občerstvení. Zbývající plochu lze charakterizovat 
jako neudržovanou zeleň. 
 
c) údaje o ochraně území podle jiných právních předpisů1) (památková rezervace, památková zóna, 
zvláště chráněné území, záplavové území apod.), 
 
Objekt se nachází v záplavové oblasti Q100, pozemkem probíhá hranice záplavové oblasti Q20. 
 
d) údaje o odtokových poměrech, 

Nejsou dány odtokové poměry. Odvod dešťové vody je řešen akumulační nádrží a zalíváním zahrady.  
 
e) údaje o souladu s územně plánovací dokumentací, s cíli a úkoly územního plánování, 
 
Nebylo požadováno v rozsahu práce. 
 
f) údaje o dodržení obecných požadavků na využití území, 
 
Budou dodržené obecní požadavky na využití území.  
 
g) údaje o splnění požadavků dotčených orgánů, 
 
Nebylo požadováno v rozsahu práce. 
 
h) seznam výjimek a úlevových řešení, 
 
Nebyly stanoveny zvláštní výjimky. 
 
i) seznam souvisejících a podmiňujících investic, 
 
Nebyly stanoveny žádné investice. 
 
j) seznam pozemků a staveb dotčených umístěním a prováděním stavby (podle katastru nemovitostí) 
 
Jedná se o parcely č. 128/1, 128/2, 129 a 192.  
 

A.4 ÚDAJE O STAVBĚ 
 
a) nová stavba nebo změna dokončené stavby, 
Jedná se o novostavbu. 
 
b) účel užívání stavby, 
 
Navržený objekt se bude využívat jako rodinný dům. 
 
c) trvalá nebo dočasná stavba, 
 
Stavba je trvala. 
 
d) údaje o ochraně stavby podle jiných právních předpisů1) (kulturní památka apod.), 
 
Stavba nepodléhá ochraně podle jiných právních předpisů.  
 
e) údaje o dodržení technických požadavků na stavby a obecných technických požadavků zabezpečujících 
bezbariérové užívání staveb, 
 
Rodinný dům není navržen jako bezbariérový.  
  
f) údaje o splnění požadavků dotčených orgánů a požadavků vyplývajících z jiných právních předpisů2), 
 
Nebyly určeny žádné další požadavky.  
 

g) seznam výjimek a úlevových řešení, 
 
Nebyly udělené žádné výjimky. 
 
h) navrhované kapacity stavby (zastavěná plocha, obestavěný prostor, užitná plocha, počet funkčních 
jednotek a jejich velikosti, počet uživatelů / pracovníků apod.), 
 
Zastavěná plocha: 
Obestavený prostor: 
Užitná plocha: 
Počet funkčních jednotek: 1 - rodinný dům.  
Počet uživatelů: 4 
 
i) základní bilance stavby (potřeby a spotřeby médií a hmot, hospodaření s dešťovou vodou, celkové 
produkované množství a druhy odpadů a emisí, třída energetické náročnosti budov apod.), 
 
Navržena stavba bude napojena na veřejný vodovod, kanalizační síť a elektrickou energii. Jako hlavní 
tepelný zdroj bylo zvoleno tepelné čerpadlo typu země-voda.  
Přesné bilance stavby a nároky stavby na spotřebu medií nejsou součásti projektové dokumentace. 
Dešťová voda bude sváděna do akumulační nádrže a dále využitá na zalívaní pozemku. Kompostovatelný 
odpad bude kompostován, komunální odpad bude skladován do odpadních nádob umístěných na hranici 
pozemku a odvážen komunální službou.  
 
Třída energetické náročnosti: A 
 
j) základní předpoklady výstavby (časové údaje o realizaci stavby, členění na etapy), 
 
Nebyly stanoveny.  
 
k) orientační náklady stavby. 
 
15 mil. Kč 
 
 

A.5 ČLENĚNÍ STAVBY NA OBJEKTY A TECHNICKÁ A TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ 
 
SO 01 – Obytná budova 
SO 02 – Vodovodní přípojka 
SO 03 – Kanalizační přípojka 
SO 04 – Elektrická přípojka 
SO 05 – Molo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRŮVODNÍ ZPRÁVAPRŮVODNÍ ZPRÁVA

VERONIKA SHTANOVA 3130 RODINNÝ DŮM U VLTAVY
VERONIKA SHTANOVA
RODINNÝ DŮM U VLTAVY



B - Souhrnná technická zpráva 
 
B.1 POPIS ÚZEMÍ STAVBY 
a) charakteristika stavebního pozemku, 
 
Řešený pozemek se nachází v katastrálním území Máslovice, parcely č. 28/1, 128/2, 129 a část silnice 
parcela č.192. Byl vytvořen nový pozemek o rozloze 2150 m2 na stávajících parcelách. Ze západu je 
pozemek ohraničen Vltavou, z východu je ohraničen plotem Výzkumného včelařského ústavu.  V současně 
době stoji na pozemku objekt se zázemím pro převozníka a občerstvením. Podle projektu stávající objekt 
bude demolován a nahrazen novým včetně úpravy přilehlého parteru. Uvažuje se se vztažným bodem 
+0,000=+174,80 mnm. Pozemek mírně klesá k řece a mírně stoupá na jižní stranu. Pozemek je v současné 
době pokryt převážně nízkou zelení, lokálně zelení vysokou. V návrhu se počítá s kompletní revitalizací 
travnatých ploch. Přístupová komunikace je vedena na severní straně pozemku. Tamtéž je umístěn přívoz 
spojující Máslovice a Libčice nad Vltavou. V současné době je podél řeky vedena cyklostezka. Podle 
návrhu cyklostezka povede podél východní strany pozemku. 
 
b) výčet a závěry provedených průzkumů a rozborů (geologický průzkum, hydrogeologický průzkum, 
stavebně historický průzkum apod.), 
 
Nebyly vyžadovány žádné průzkumy.  
 
c) stávající ochranná a bezpečnostní pásma, 
 
Pozemek se nenachází v žádném bezpečnostním ani ochranném pásmě.  
 
d) poloha vzhledem k záplavovému území, poddolovanému území apod., 
 
Objekt se nachází v záplavové oblasti Q100, pozemkem probíhá hranice záplavové oblasti Q20. 
 
e) vliv stavby na okolní stavby a pozemky, ochrana okolí, vliv stavby na odtokové poměry v území, 
 
V rámci stavebních prací bude zbourán stávající objekt sloužící jako občerstvení a nahrazen nově 
navrženým. Okolní pozemky ani stavby nebudou narušeny během výstavby. Zákon o ochraně přírody a 
krajiny č. 114/1992 Sb. bude dodržen. 
 
f) požadavky na asanace, demolice, kácení dřevin, 
 
Dojde k likvidaci nevhodně umístěné zeleně. Pote bude pozemek upraven. 
 
g) požadavky na maximální zábory zemědělského půdního fondu nebo pozemků určených k plnění funkce 
lesa (dočasné / trvalé), 
 
Nebyly kladené žádné požadavky. 
 
h) územně technické podmínky (zejména možnost napojení na stávající dopravní a technickou 
infrastrukturu), 
 
Objekt bude napojen na stávající dopravní infrastrukturu umístěnou v severní části pozemku. Dále dojde 
k napojení na stávající inženýrské sítě: vodovod, kanalizace, elektrická síť.  
 
 

B.2 CELKOVÝ POPIS STAVBY 
 

B.2.1 Účel užívání stavby, základní kapacity funkčních jednotek 
 

Jedná se o novostavbu rodinného domu pro čtyřčlennou rodinu.  
Počet funkčních jednotek: 1 - rodinný dům. 
Počet uživatelů: 4. 
Vztažný bod ±0,000=+174,80 mnm 

Počet parkovacích stání: 2 garážová stání, 2 parkovací stání před objektem. 
 
Kapacity stavby: 
 Zastavěná plocha – 350 m2 
 Obestavěný prostor – 2150 m3 
 Užitná plocha 1.NP – 240 m2 
 Užitná plocha 2.NP – 280 m2 
 Plocha terasy (horní a dolní) – 189 m2 
 Celková užitná plocha – 520 m2 
 Zpevněná plocha – 480 m2 
 Plocha zeleně – 1260 m2 

 
B.2.2 Celkové urbanistické a architektonické řešení 
 

a) urbanismus - územní regulace, kompozice prostorového řešení, 
 
Pozemek se nachází v obci Máslovice, ale je vzdálen od veškeré zástavby. Okolí vytváří zejména zeleň, 
vyvýšený terén a Vltava. Z východní strany se nachází Výzkumný včelařský ústav. Ze severu pozemek je 
napojen na příjezdovou cestu z Máslovic a přívoz Máslovice-Libčice nad Vltavou. Podél řeky prochází 
cyklostezka. Podle návrhu dojde k přesunutí cyklostezky na východní stranu pozemku. 
V návrhu se počítalo s odsunutím rodinného domu od frekventovaného provozu přívozu do hloubky 
pozemku. Tím se dodá větší pocit soukromí pro obyvatele objektu. Rodinný dům je ve tvaru obdélníku a 
umístěn souběžně s dominantním prvkem lokality – Vltavou. Příjezdová cesta k pozemku a vstup na něj 
jsou řešeny ze severu. K objektu přilehá taky vlastní molo ze západní strany, protože investor vlastní loď 
a molo bylo jedním z jeho požadavku. Je zde stoupání terénu směrem na jih a jedná se o převýšení kolem 
3 m po celé délce pozemku. Proto bylo rozhodnuto o rozdělení pozemku do dvou výškových úrovni, násyp 
bude stabilizován 2 opřenými zdmi. Dole se nachází vjezd do garáže a sekundární vstup do objektu, terasa 
s možností přístupu k molu a schodištěm na horní část zahrady. Z horní části zahrady je řešen hlavní 
vstup do objektu. Taktéž zde je řešena hlavní obytná část zahrady.   
 
b) architektonické řešení - kompozice tvarového řešení, materiálové a barevné řešení. 
 
Okolí a technické a přírodní podmínky měly velký vliv na výsledný tvar rodinného domu. Rodinný dům je 
umístěn souběžně s dominantním prvkem lokality – Vltavou. Objekt je ve tvaru obdélníku a napodobuje 
tím lodní kontejner, umístění kterého u vodní hladiny je zcela přirozené. Z důvodu možného stoupání 
Vltavy během povodní bylo rozhodnuti o vyvýšení hmoty objektu vůči vodní hladině. Tím vzniklo řešení 
rozdělení stavby do dvou podlaží. Dolní podlaží slouží pouze jako technické zázemí a je potlačeno barevně 
a dispozičně vůči horní časti. Horní podlaží tvoří hlavní obytný prostor, je vystupující vůči dolní části a 
zvýrazněno i materiálově.  
Dolní část je řešena provětrávanou fasádou s panely, který mají vzhled a texturu betonu. Horní podlaží je 
vzhledově světlejší a je řešeno bílou omítkou a prosklenou fasádou. Při návrhu konceptu se přihlédlo i 
k rušnému provozu přívozu a cyklostezky. Proto severní a východní fasády byly uzavřeny, aby tvořily 
barieru a dodávaly soukromí obyvatelům rodinného domu. Západní a jižní fasáda se naopak v maximální 

míře otevřely a umožnily členům rodiny a návštěvníkům rodinného domu kochání po atraktivních 
výhledech. Podél západní a jižní fasády se vytvořil ochoz, který spojuje všechny obytné prostory objektu, 
umožnuje vystup na společnou terasu a zároveň slouží jako konstrukční stínění.  
V objektě je navržená zelená plochá střecha, na části její plochy jsou umístěné solární panely. 
 

B.2.3 Celkové provozní řešení, technologie výroby 
 

Objekt je rozdělen do dvou provozních úseku. Dolní podlaží je technickým zázemím rodinného domu. Jsou 
zde umístěna garáž pro 2 auta, garáž pro loď, kterou vlastní investor, skladovací prostory včetně prostoru 
pro sportovní vybavení členu rodiny, dílna, hobby místnost na požadavek investora, prostory pro domácí 
práci, zahradnictví. Je do 1.NP i provizorní vstup s možnosti výstupu do 2.NP. Z hobby místnosti je vystup 
na částečně krytou terasu s možností grilovaní. Terasa je lehce uzavřena proti nárazům větrá vegetačním 
porustem po perforovaných plechách.  
 
Hlavní vstup do objektu do objektu je řešen v 2.NP z důvodu stoupání terénu směrem na jih. 2.NP je 
rozděleno do 3 hlavních celků. Vstupní část obsahuje vstupní halu, šatnu, pokoj pro hosty, hygienické 
zázemí a pracovnu, kterou lze popřípadě využit jako další pokoj. Dále se vstupuje do centrálního obytného 
prostoru s kuchyňským koutem, jídelnou a obývacím pokojem. Je zde umožněn vystup na krytou terasu. 3. 
část je soukromá, v které se nachází 2 dětské pokoje s šatnami a společnou pracovnou, hygienické 
zázemí, ložnice rodičů s šatnou a soukromou koupelnou. Ze všech obytných místností je umožněn přístup 
na společný ochoz.  
 

B.2.4 Bezbariérové užívání stavby 
 
Stavba není navržená jako bezbariérová.  
 

B.2.5 Bezpečnost při užívání stavby 
 
Bezpečnost na užívání stavby bude dodržená. Stavba nemá negativní vliv ani na uživatele stavby, ani na 
okolní prostředí.  
 

B.2.6 Základní charakteristika objektů 
 

a) stavební řešení, 
 
Jedná se o objekt o 2 nadzemních podlažích s plochou zelenou střechou. Objekt není podsklepen, je 
částečně zapuštěn do terénu.  
 
b) konstrukční a materiálové řešení, 
 

Zemní práce: předmětem bakalářské práce nebyl řešen geologický průzkum.  

Základy: stavba je zakládaná na základové železobetonové desce o rozměrech 12,03 x 33,38 

m, tl. 350 mm. Pro přesný vypočet tloušťky desky je nutný statický výpočet, který není 

součásti projektové dokumentace. Tloušťka byla převzata z konstrukčního atelieru. Je 

uložená na štěrku z pěnového skla o tloušťce 500 mm hutněného ve 2 vrstvách. Dané 

materiálové provedení umožnuje zakládaní nad úrovni nezamrzlé hloubky. Zároveň vrstva 

štěrku z pěnového skla plní funkce drenáže a zabraňuje pronikaní vlhkosti k základové 

desce.  

Izolace spodní stavby je řešena pomoci asfaltových pasu SBS se sklotextilní vložkou ve dvou 

vrstvách, tloušťka 10 mm.  

V rámci bakalářské práce nebylo provedeno detailnější řešení protiradonové izolace kromě 

celoplošné hydroizolace z asfaltových pasu, které jsou účinné proti radonu. 

Svislé nosné konstrukce: Svislé nosné konstrukce jsou zrealizovaný z železobetonu C 30/37. 

Konstrukce jsou dimenzované na tloušťku 200 mm. V místě prosklené fasády svislými nosnými 

konstrukcemi jsou ocelové sloupy o rozměrech 100x125 mm ve vzdálenosti po 4 m.  

Svislé nenosné konstrukce: svislé nenosné konstrukce jsou navržené z pórobetonových příček 

o tloušťce 125 mm.  

Vodorovné konstrukce: Vodorovné konstrukce jsou řešeny pomoci železobetonových desek o 

tloušťce 200 mm. Dimenzovaní proběhlo podle empirického výpočtu. Desky jsou jednosměrně 

pnuté. V místě prosklené fasády průvlak je řešen otočením směrem k atice. 

Podlahy: V obytných místnostech je navržená laminátová podlaha, v hygienických prostorech, 

skladech, dílně keramická dlažba, v garážích – betonová stěrka, na terase – dřevěné latě. 

V souvrství podlahy je řešeno podlahové topení.  

Schodiště: Schodiště je železobetonové tříramenné. Z důvodu napojení schodišťové podesty na 

desku 2.NP byla v tom místě provedena výměna.   

Obvodový plášť: V 1.NP je obvodový plášť řešen provětrávanou fasádou s fasádními panely. 2. 

NP je řešeno omítkou a celoprosklenou fasádou. Zateplení je provedeno v objemu celé budovy 

tepelnou izolací ze skelných vláken o tloušťce 250 mm. 

Výplně otvorů: Celoprosklená fasáda je s hliníkových rámů a izolačním dvojsklem. Ostatní 

okenní otvory jsou provedeny z oken s hliníkovými rámy a zasklením z izolačního trojskla.  

Střešní konstrukce: Objekt je zastřešen plochou zelenou střechou. Na prostřední části střechy 

jsou umístěny fotovoltaické panely.  

Podhledy: Podhledy jsou řešeny SDK konstrukcí. Podhledy jsou umístěné ve všech místnostech, 

kde prochází potrubí VZT a hygienických prostorech. Nejsou pohledy v obytných místnostech.  

Vnitřní povrchy: Řešeny omítkou, v hygienických prostorech obkladem na celou výšku.   

Zpevněné plochy: příjezdová cesta je z zatravňovací dlažby, terénní schodiště je kamenné, 

vydlážděny prostor před hlavním vstupem z pochozí dlažby.  

 
c) mechanická odolnost a stabilita. 
 
Stavba byla navržena s dostačující mechanickou odolností a prostorovou tuhostí.  
 

B.2.7 Základní charakteristika technických a technologických zařízení 
 
a) technické řešení, 
 
Energetický koncept budovy a řešení TZB je popsáno v samostatné části bakalářské práce.  
 

Tepelný zdroj: tepelným zdrojem je tepelné čerpadlo typu země-voda. Energie je předávaná do 
zásobníku teplé vody a akumulačního zásobníku topné vody.  
 
Vodovod: Objekt je napojen na veřejnou vodovodní síť. Vodoměrná šachta je umístěna na hranici 
pozemku. Voda je vedená v instalační šachtě, podlahou nebo v instalačních předstěnách. Příprava 
teplé vody je centrální. 

SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVASOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA

VERONIKA SHTANOVA 3332 RODINNÝ DŮM U VLTAVY
VERONIKA SHTANOVA
RODINNÝ DŮM U VLTAVY



 
Splašková kanalizace: V objektu je hospodařeno s šedou vodou, která svedena do čističky šedé 
vody a po očištění použita na splachování WC. Splašková kanalizace je svedená do veřejné 
kanalizace. Revizní šachta je umístěna na hranici pozemku.  
Dešťová kanalizace: Na střeše jsou umístěné 2 vpusti. Dešťová voda je svedena do akumulační 
nádrže a posléze bude použita na zalívaní zahrady. 
Vytápění: Vytápění je teplovodní podlahové. V technické místností a skladovacích prostorech jsou 
umístěné otopné prvky.  
Větrání: Větrání je řešeno jako nucené pomocí vzduchotechnické jednotky se zpětným získáváním 
tepla v kombinaci s přirozeným větráním. Jednotka je umístěná v technické místnosti v 1.NP. 
Rozvody jsou vedené v podhledu. Přívod vzduchu je uskutečněn do obytných místností, odvod 
z hygienických zařízení, kuchyně a garáže pro auta. Pro účinnost větraní a správnou cirkulaci 
vzduchu mezi místností jsou ve dveřích umístěné mřížky.   
Elektroinstalace: Objekt je napojen na veřejnou podzemní NN síť. V oplocení se nachází 
připojovací skříň. Hlavní rozvaděč je umístěn v technické místnosti. Jsou na střeše objektu 
umístěné fotovoltaické panely pro výrobu elektrické energie.  

 
b) výčet technických a technologických zařízení 
 

Tepelné čerpadlo země-voda 
Akumulační zásobník pro topnou vodu 
Zásobník teplé vody 
Rozvaděč 
Čistička šedé vody 
VZT jednotka 
Akumulační nádrž na dešťovou vodu 
Podlahové vytápění 
Fotovoltaické panely 

 

B.2.8 Požárně bezpečnostní řešení 
 
Podrobné požární posouzení nebylo provedeno v rámci bakalářské práce. Vycházelo ze základních 
požadavku na RD a principu řešení při návrhu dělicích konstrukcí. Objekt tvoří jeden samostatní požární 
úsek.  
 

B.2.9 Zásady hospodaření s energiemi 
 

a) kritéria tepelně technického hodnocení, 
 
Navržené obvodové konstrukce odpovídají požadavkům na prostup tepla konstrukci. Stavba je navržena 
v požadavku na nízkoenergetickou výstavbu.  
 
b) posouzení využití alternativních zdrojů energií. 
 

B.2.10 Hygienické požadavky na stavby, požadavky na pracovní a komunální 
prostředí. Zásady řešení parametrů stavby (větrání, vytápění, osvětlení, 
zásobování vodou, odpadů apod.) a dále zásady řešení vlivu stavby na okolí 
(vibrace, hluk, prašnost apod.). 
 

Byly dodržené všechny požadavky na pracovní a komunální prostředí.  
Stavba nemá negativní vliv na okolní prostředí.  

 
Osvětlení: je realizováno zejména bodovými zdroje světla. Osvětlení je řešeno i na terase bodovými 
svítidly.  
Odpad: kompostovaný odpad bude se uskladňovat na kompostu v časti zahrady. Komunální odpad bude 
skladován do odpadních nádob umístěných na hranici pozemku a odvážen komunální službou. 
 

B.2.11 Ochrana stavby před negativními účinky vnějšího prostředí 
 

a) ochrana před pronikáním radonu z podloží, 
 

V rámci bakalářské práce nebylo provedeno detailnější řešení protiradonové izolace kromě celoplošné 

hydroizolace z asfaltových pasu, které jsou účinné proti radonu. 
 
b) ochrana před bludnými proudy, 
 
Ochrana před bludnými proudy nebyla řešena v rámci bakalářské práce.  
 
c) ochrana před technickou seizmicitou, 
 
Stavba není navržena do lokality s technickou seizmicitou. 
 
d) ochrana před hlukem, 
 
Ochrana před hlukem řešena výběrem kvalitních a dostatečně těsnicích oken. 
  
e) protipovodňová opatření, 
 
Vyvýšení obytného podlaží nad úroveň terénu. Celkové vyvýšení stavby vůči hladině vody o cca 1,3 m. 
 
f) ostatní účinky (vliv poddolování, výskyt metanu apod.). 
 

B.3 PŘIPOJENÍ NA TECHNICKOU INFRASTRUKTURU 
 
a) napojovací místa technické infrastruktury, 
 
Objekt bude napojen na stávající technickou strukturu pomoci přípojek: vodovod, splaškovou kanalizace a 
elektrickou sítˇ. Vodovodní šachta, revizní šachta a přípojková skříň jsou umístěny na hranici pozemku.  
 
b) připojovací rozměry, výkonové kapacity a délky 
 
Nebylo podrobně řešeno v rámci bakalářské práce.  
 

B.4 DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ 
 
a) popis dopravního řešení, 
 
Pozemek je napojen pomoci příjezdové cesty na silnici v severní časti, která vede do Máslovic. Vjezd a 
vstup na pozemek je řešen ze severu. Hlavní vstup do objektu je řešen z východní strany v 2. NP. Vystup 
na nasyp je řešen pomoci kamenného terénního schodiště vedoucího od vstupu na pozemek.  
 
b) napojení území na stávající dopravní infrastrukturu, 
 

Pozemek je napojen na stávající dopravní infrastrukturu nově navrženou příjezdovou cestou.  
 
c) doprava v klidu, 
Součástí objektu jsou 2 garážová stáni. Je možnost parkovaní i před objektem na zatravňovací dlažbě.  
 
d) pěší a cyklistické stezky 
 
Ve východní části pozemku probíhá cyklostezka.  
 

B.5 ŘEŠENÍ VEGETACE A SOUVISEJÍCÍCH TERÉNNÍCH ÚPRAV 
 

a) terénní úpravy, 
 
V průběhu stavby dojde ke značným terénním upravím. Vytváří se nasyp, do kterého bude zapuštěno 1.NP. 
Posléze z nasypu bude hlavní vstup do objektu. Vystup na vyvýšeny terén bude řešen terénním 
schodištěm. Stabilita nasypu bude zajištěna opřenými zdmi.  
 
b) použité vegetační prvky, 
 
Na pozemku bude obnovená nízká zeleň. Dojde i k vysazení vysoké zeleně za účelem oddělení soukromé 
části zahrady od cyklostezky. Navrženo několik řad střední zeleně, která tvoří živý plot podél Vltavy, 
odděluje pozemek od přívozu a má účel zábradlí při výstupu na horní úroveň zahrady. Nebyl proveden 
podrobný návrh rozmístění kvetoucích louk a ovocných stromu, ponecháno na rozhodnutí investora a 
případné práci se zahradním architektem.  
 
c) biotechnická opatření 
 
Na pozemku je umístěna akumulační nádrž na dešťovou vodu. Voda posléze bude využita na zalívaní 
pozemku. Na velké ploše zahrady bude vysazena nízká zeleň, která zmirňuje vysychání půdy během 
letních měsíců.  
 

B.6 POPIS VLIVŮ STAVBY NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A JEHO OCHRANA 
 

a) vliv na životní prostředí - ovzduší, hluk, voda, odpady a půda, 
 
Stavba nemá negativní vliv na životní prostředí, neprodukuje škodlivé látky.  
 
b) vliv na přírodu a krajinu (ochrana dřevin, ochrana památných stromů, ochrana rostlin a živočichů 
apod.), zachování ekologických funkcí a vazeb v krajině, 
 
Stavba nemá negativní vliv na krajinu a přírodu, neovlivňuje ekologické funkce a vazby v krajině.  
 
c) vliv na soustavu chráněných území Natura 2000, 
 
Stavba nemá vliv na soustavu chráněných území Natura 2000 
 
d) návrh zohlednění podmínek ze závěru zjišťovacího řízení nebo stanoviska EIA, 
 
Není v rozsahu práce. 
 
e) navrhovaná ochranná a bezpečnostní pásma, rozsah omezení a podmínky ochrany podle jiných 
právních předpisů 

SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVASOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA

 
Není v rozsahu práce. 
 

B.7 OCHRANA OBYVATELSTVA 
 

Stavba vzhledem ke svému charakteru nevyžaduje opatření vyplývající z požadavků civilní ochrany na 
využití staveb k ochraně obyvatelstva. 
 

B.8 ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY 
Nebylo řešeno v rámci bakalářské práce.  

VERONIKA SHTANOVA 3534 RODINNÝ DŮM U VLTAVY
VERONIKA SHTANOVA
RODINNÝ DŮM U VLTAVY



PŮDORYS 2.NP_M 1:100KOORDINAČNÍ SITUACE_M 1:300

VERONIKA SHTANOVA 3736 RODINNÝ DŮM U VLTAVY
VERONIKA SHTANOVA
RODINNÝ DŮM U VLTAVY

SDK
SV 2

600

SDK
SV
260
0

SD
K S
V 2
600

SDK
SV 2

600

SD
K S
V 2
600

SD
K S
V 2
600

SDK S
V 2600

SDK
SV
260
0

SDK
SV
260
0

SD
K S
V 2
600

SD
K
SV
26
00

1000

70
0

21
00

80
0

21
00

80
0

21
00

17
00

1700
2800

17
00

26
00

80
0

21
00

80
0

21
00

800
2100

2700 900 390 125 3860 125 8030 120
3450 250 125 2475 900 550 900 2525 125

3650 120 1560

34
75

12
5

21
00

20
0

25
0

57
0

10
00

29
40

19
0

3990

2700 900 990 125 3260 125

2150

4590

21
05

90
0

58
0

21
00

790 1580
2000 2000 590

2600 900
2150

6870

47
00

2090800610

3390

2150

25
75

3250

59
00

18
00

27
00

45
0

10
85
0

125 5885 1030 955 3980
125
675 2600 640

125
125 1390 125 2135

11850

4800 2400 4650

15
20

17
50

12
0

26
30

18
00

32
30

27
00

18
00

20
0

21
00

12
5

20
15

14
60

12
0

15
60

3935

2800 900 850 900 2575 125
2150 2150

34
85

20
0

21
00

12
5

34
75

2050 800 1125
2150

2380 900 370

25
85

12
5

80
0

90
0

14
00

50
45
50

21
50

3650

77
00

7910

70
0

10
27
0

15
60

156012000170347015980700

78
30

45
10

19
0

12
53
0

1660 3330 740 840 9910 3860 940 2440 2000 840 7320

33880

2600(0) 2600(0) 2600(0)

28
00
(0
)

2800 (0)2800 (0)2800 (0)

250 200 250 3800 3988 4013 4000 4000 4000 4000 3600 1780

33880

17
80

57
00

43
50

25
0

20
0

25
0

12
53
0

2.01

2.02

2.03

2.04 2.06

2.05 2.07

20
0

30
0

45
00

75
0

2.08

2.09

2.10 2.11

2.12

2.13

2.14

2.15

2.16

2.17

2.18

2.19

+3,170

+3,150

+3,170

+3,170

+3,150

ČÍSLO NÁZEV PLOCHA PODLAHA STĚNY STROP

TABULKA MÍSTNOSTÍ 2.NP

2.01 HLAVNÍ ZÁDVEŘÍ 16 m² KERAMICKÁ DLAŽBA
2.02 CHODBA 5,9 m² LAMINÁTOVÁ PODLAHA SDK PODHLED
2.03 KOUPELNA 8,01 m² SDK PODHLED

2.04 ŠATNA 9,6 m²

2.05

14,3 m²

2.06 6,9 m²

2.07

109 m²2.08

14,6 m²

KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD (CELÁ VÝŠKA)

CHODBA

SKLAD POTRAVIN
PRACOVNA

CENTRÁLNÍ
OBYTNÝ PROSTOR ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

SVĚTLÁ VÝŠKA
3000 mm

2600 mm

2600 mm

2600 mm

2600 mm

2600/3000 mm

3000 mm

2600 mm

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

POKOJ PRO HOSTÉ 13,9 m² 3000 mm ŠTUKOVÁ OMÍTKA

2.09

2.10 DĚTSKÁ PRACOVNA 10,6 m² 2600 mm

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED/

2.11 KOUPELNA 10,2 m² 2600 mm

2.12 ŠATNA 8,1 m² 2600 mm
2.13 DĚTSKÝ POKOJ 13,5 m² 3000 mm ŠTUKOVÁ OMÍTKA
2.14

2.15

2.16 KOUPELNA

2.17 ŠATNA 11,4 m² 3000 mm

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

ŠATNA 8,1 m² 2600 mm SDK PODHLED
DĚTSKÝ POKOJ 13,5 m² 3000 mm ŠTUKOVÁ OMÍTKA

9,5 m² 2600/3000 mm SDK PODHLED

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

2.18 LOŽNICE 16,4 m² 3000 mm ŠTUKOVÁ OMÍTKA

2.19 TERASA 80,9 m² 2800 mm

LEGENDA MATERIÁLŮ:

ŽELEZOBETON TL. 200 mm, C 30/37

POROBETONOVÁ PŘÍČKA TL.125 mm

TEPELNÁ IZOLACE ZE SKELNÉ VLNY TL. 250 mm

POZNÁMKA:

Kótováno bez tloušťky povrchové úpravy

A´A

OCELOVÉ SLOUPKY 125x100 mm

20
0

125

70
0

21
00

125

425

B´
B

12
5

+3,170

2

3

5

6

1

7 8 9 10 11

12

3

4

5

6

7

1000 1260 1000

13
80

10
00

25
0/
18
5

5

25
0/
18
5

PERFOROVANÝ PLECH
SLOUŽÍCÍ JAKO ZÁBRADLÍ

17
00

17
00

1700
2800

17
00

28
00

17
00

1%

1%

1%

2

D1

2

2

3

8
21005

1600
641600

2600 4 1600
6 4

29
00

2

8 21
00

5

8 21
00

5 5

8 21
00

01

2

03 4 5 6

LEGENDA:

VSTUP

SDK SV 2600 PODHLED
SDK DESKY TL.12,5 mm
NOSNÁ KCE. Z CW PROFILŮ TL.37,5 mm

Terasa je napojena na nosnou konstrukci přes
ISO-nosník (viz statické schéma)

21
20

70
0

21
00

3

1840 1000 1020

3860

25
90

12
5

125 3925

125

3850

3925375 3850

S0 0,5 1 2 3 5m

2

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA
DŘEVĚNÉ LATĚ

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

KERAMICKÝ OBKLAD (CELÁ VÝŠKA)

KERAMICKÝ OBKLAD (CELÁ VÝŠKA)

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

2600(0)2600(0)

28
00

28
00

28
00

28
00

RŠ

VŠ

PS
AKUMULAČNÍ
NÁDRŽ 2200 L

VJEZD NA
POZEMEK

VJEZD DO
GARÁŽE

VSTUP

MÍSTO NA
POPELNICE

PŘEČERPÁVACÍ
STANICE

DĚTSKÉ HŘIŠTĚ

VSTUP
OBČERSTVENÍ

PŘÍVOZ

MOLO

+6,890

7,110

±0,000=174,80 mnm

UT=175,00
PT=174,00

UT=175,00
PT=176,50

UT=178,00
PT=174,50

UT=178,70
PT=177,10

6,540

12530

9970

7700

33880

15030

23280

3900

35420

7000

3000

3000

15900

7500

4000

3000

29790

71700

221
30

8560

128/1

3000

6770

7000

21200

2000

ZELENÉ
OPLOCENÍ

ZELEŇ SLOUŽÍCÍ
JAKO ZÁBRADLÍ

129

128/2

54

LEGENDA:

HRANICE POZEMKU

VSTUP

VJEZD

ŘEŠENÝ OBJEKT

OBJEKT OBČERSTVENÍ

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

ZPEVNĚNÁ PLOCHA-MLAT

TERASA

TRAVNATÁ PLOCHA

ZATRAVŇOVACÍ DLAŽDICE

ZPEVNĚNÁ PLOCHA-DLAŽBA

BETONOVÉ VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ

ZELENÁ STŘECHA
KAČÍREK NA ZELENÉ STŘEŠE

FOTOVOLTAICKÉ PANELY

OPLOCENÍ
HRANICE DLE K.Ú. MASLOVICE

NAVRHOVANÉ ROSTLY STROMY A KEŘE

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ STÁVAJÍCÍ

VODOVOD

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

ELEKTŘINA NN-PODZEMNÍ

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ NAVRHOVANÉ

VODOVOD

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

ELEKTŘINA NN-PODZEMNÍ

CYKLOSTEZKA

OPĚRNÁ BETONOVÁ ZEĎ

PARKOVACÍ
STÁNÍ

S0 2 5 10 15m

VŠ VODOMĚRNÁ ŠACHTA

RŠ REVIZNÍ ŠACHTA

PS PŘÍPOJKOVÁ SKŘÍŇ



ŘEZ B-B´_M 1:100ŘEZ A-A´_M 1:100

VERONIKA SHTANOVA 3938 RODINNÝ DŮM U VLTAVY
VERONIKA SHTANOVA
RODINNÝ DŮM U VLTAVY

SKLADBA PODLAHY NA TERÉNU - GARÁŽ, U=0,067 W/m²K

S1 S2 S3 S4

S5

S10

S6 S7

S8

S9

-EPOXIDOVÁ STĚRKA -
-BETONOVÝ POTĚR 80 mm
-SEPARAČNÍ FÓLIE -
-TI EPS SLOUŽÍCÍ JAKO INSTALAČNÍ ROVINA 140 mm
-MONOLITICKÁ ŽB DESKA 350 mm
-OCHRANNÝ BETONOVÝ POTĚR 50 mm
-2X ASFALTOVÁ HI 10 mm
-PODKLADNÍ BETON 100 mm
-SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE -
-TI ŠTĚRK Z PĚNOVÉHO SKLA 500 mm
(HUTNĚNO VE 2 VRSTVÁCH)
-SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE -
-DRENÁŽNÍ ŠTĚRKOVÁ VRSTVA, 2% SPÁD 150-460 mm
-PŮVODNÍ TEREN

S1
SKLADBA PODLAHY NA TERÉNU - SKLADOVACÍ PROSTOR,
U=0,067 W/m²K

-NÁŠLAPNÁ VRSTVA - DLAŽBA 15 mm
-SAMONIVELAČNÍ STĚRKA 2 mm
-BETONOVÝ POTĚR 65 mm
-SEPARAČNÍ FÓLIE -
-TI EPS SLOUŽÍCÍ JAKO INSTALAČNÍ ROVINA 140 mm
-MONOLITICKÁ ŽB DESKA 350 mm
-OCHRANNÝ BETONOVÝ POTĚR 50 mm
-2X ASFALTOVÁ HI 10 mm
-PODKLADNÍ BETON 100 mm
-SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE -
-TI ŠTĚRK Z PĚNOVÉHO SKLA 500 mm
(HUTNĚNO VE 2 VRSTVÁCH)
-SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE -
-DRENÁŽNÍ ŠTĚRKOVÁ VRSTVA, 2% SPÁD 150-460 mm
-PŮVODNÍ TEREN

S2
SKLADBA PODLAHY NA TERÉNU - HOBBY MÍSTNOST,
U=0,067 W/m²K

-NÁŠLAPNÁ VRSTVA - LAMINÁT 15 mm
-SAMONIVELAČNÍ STĚRKA 2 mm
-BETONOVÝ POTĚR + PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ 65 mm
-SEPARAČNÍ FÓLIE -
-TI EPS SLOUŽÍCÍ JAKO INSTALAČNÍ ROVINA 140 mm
-MONOLITICKÁ ŽB DESKA 350 mm
-OCHRANNÝ BETONOVÝ POTĚR 50 mm
-2X ASFALTOVÁ HI 10 mm
-PODKLADNÍ BETON 100 mm
-SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE -
-TI ŠTĚRK Z PĚNOVÉHO SKLA 500 mm
(HUTNĚNO VE 2 VRSTVÁCH)
-SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE -
-DRENÁŽNÍ ŠTĚRKOVÁ VRSTVA, 2% SPÁD 150-460 mm
-PŮVODNÍ TEREN

S3 SKLADBA PODLAHY NA TERÉNU - TERASA

-DŘEVĚNÉ LATĚ 20 mm
-KONTRALATĚ 40 mm
-REKTIFIKAČNÍ PODLOŽKY min 20 mm
-2XASFALTOVÁ HI 10 mm
-TI EPS 240 mm
-MONOLITICKÁ ŽB DESKA 250 mm
-OCHRANNÝ BETONOVÝ POTĚR 50 mm
-2X ASFALTOVÁ HI 10 mm
-PODKLADNÍ BETON 100 mm
-SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE -
-TI ŠTĚRK Z PĚNOVÉHO SKLA 500 mm
(HUTNĚNO VE 2 VRSTVÁCH)
-SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE -
-DRENÁŽNÍ ŠTĚRKOVÁ VRSTVA, 2% SPÁD 150-460 mm
-PŮVODNÍ TEREN

S4 SKLADBA PODLAHY V PATŘE

-NÁŠLAPNÁ VRSTVA - LAMINÁT 15 mm
-SAMONIVELAČNÍ STĚRKA 2 mm
-BETONOVÝ POTĚR+PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ 65 mm
-SEPARAČNÍ FÓLIE -
-KROČEJOVÁ IZOLACE 20 mm
-TI EPS SLOUŽÍCÍ JAKO INSTALAČNÍ ROVINA 70 mm
-MONOLITICKÁ ŽB DESKA 200 mm
-SDK PODHLED 12,5 mm

S5

SKLADBA PODLAHY V PATŘE-VNITŘNÍ TERASA,
U=0,14 W/m²K

-DŘEVĚNÉ LATĚ 20 mm
-KONTRALATĚ 40 mm
-REKTIFIKAČNÍ PODLOŽKY min 20 mm
-2XASFALTOVÁ HI 10 mm
-TI Z FENOLICKÉ PĚNY 150 mm
-TI EPS VE SPÁDU 1% 30-80 mm
-MONOLITICKÁ ŽB DESKA 200 mm
-SDK PODHLED 12,5 mm

S6 SKLADBA TERASY

-DŘEVĚNÉ LATĚ 40 mm
-REKTIFIKAČNÍ PODLOŽKY min 20 mm
-2XASFALTOVÁ HI 10 mm
-TI EPS VE SPÁDU 1% 80-100 mm
-MONOLITICKÁ ŽB DESKA 200 mm
-TI ZE SKELNÝCH VLAKEN 100 mm
-MONTÁŽNÍ BOX PRO VESTAVENÁ SVÍTIDLA 150 mm

S7 SKLADBA STŘECHY

-SUBSTRÁT 50 mm
-FILTRAČNÍ VRSTVA 100 mm
-DRENÁŽNÍ VRSTVA -
-2XASFALTOVÁ HI 10 mm
-TI EPS 240 mm
-TI EPS VE SPÁDU 40-175 mm
-1XPAROTĚSNÁ VRSTVA Z ASF. PÁSŮ 4 mm
-PENETRAČNÍ NÁTĚR -
-MONOLITICKÁ ŽB DESKA 200 mm
-ŠTUKOVÁ OMÍTKA -

S8 SKLADBA OBVODOVÉ STĚNY-HORNÍ PODLAŽÍ,
U=0,13 W/m²K

-FASÁDNÍ SILIKONOVÁ OMÍTKA -
-VYROVNÁVACÍ STĚRKA SE SKLOTEXTILNÍ SÍŤOVINOU -
-TI ZE SKELNÝCH VLÁKEN 250 mm
-LEPIDLO -
-ŽB MONOLITICKÁ STĚNA 200 mm
-ŠTUKOVÁ OMÍTKA -

S9
SKLADBA OBVODOVÉ STĚNY-HORNÍ PODLAŽÍ,
U=0,13 W/m²K

-FASÁDNÍ PANEL 10 mm
-PROVĚTRÁVANÁ MEZERA 40 mm
-DIFUZNĚ PROPUSTNÁ FÓLIE 0,2 mm
-TI ZE SKELNÝCH VLÁKEN 250 mm
-LEPIDLO -
-ŽB MONOLITICKÁ STĚNA 200 mm
-ŠTUKOVÁ OMÍTKA -

S10

1%

2%

1%

50
0

15
0

35
0

22
0

25
00

30
0

37
0

30
00

20
0

51
5

72
0

28
00

37
0

30
00

71
5

31
70

25
50

39
90

57
0

71
10

26
60

20
0

31
0

28
00

20
0

25
50

62
0

28
00

60
0

54
0

71
10

±0,000

+2,500
+2,800

+3,170

+5,770

+6,170

+6,370

90

-0,220

-0,570

-1,220

+7,110

+6,540

+2,500

+2,550

±0,000

+7,110

+6,540

+4,170

+3,170

±0,000

+2,550

+5,970

±0,000

+2,660

+2,860
+3,170

+5,970

5 5

KASTLÍK SCREEN. ROLETY

ISO-NOSNÍK ISOKORB

OPLECHOVÁNÍ RAL 7011

OPLECHOVÁNÍ RAL 9002

OPLECHOVÁNÍ RAL 7011

OPLECHOVÁNÍ RAL 9002

LEGENDA MATERIÁLŮ:

POROBETONOVÉ TVARNICE

TEPELNÁ IZOLACE ZE SKELNÉ VLNY

ŽELEZOBETON, C30/37

TEPELNÁ IZOLACE EPS

TEPELNÁ IZOLACE Z FENOLICKÉ PĚNY

SUBSTRÁT PRO ZELENOU STŘECHU

ŠTĚRK Z PĚNOVÉHO SKLA
(HUTNĚNO VE 2 VRSTVÁCH)

DRENÁŽNÍ ŠTĚRKOVÁ VRSTVA

ZÁSYP

TEPELNÁ IZOLACE XPS

ROSTLÝ TERÉN

DRENÁŽNÍ POTRUBÍ PERFOROVANÉ

2

ISO-NOSNÍK ISOKORB

SKLADBA PODLAHY NA TERÉNU - GARÁŽ, U=0,067 W/m²K

S1 S2 S3 S4

S5

S10

S6 S7

S8

S9

-EPOXIDOVÁ STĚRKA -
-BETONOVÝ POTĚR 80 mm
-SEPARAČNÍ FÓLIE -
-TI EPS SLOUŽÍCÍ JAKO INSTALAČNÍ ROVINA 140 mm
-MONOLITICKÁ ŽB DESKA 350 mm
-OCHRANNÝ BETONOVÝ POTĚR 50 mm
-2X ASFALTOVÁ HI 10 mm
-PODKLADNÍ BETON 100 mm
-SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE -
-TI ŠTĚRK Z PĚNOVÉHO SKLA 500 mm
(HUTNĚNO VE 2 VRSTVÁCH)
-SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE -
-DRENÁŽNÍ ŠTĚRKOVÁ VRSTVA, 2% SPÁD 150-460 mm
-PŮVODNÍ TEREN

S1
SKLADBA PODLAHY NA TERÉNU - SKLADOVACÍ PROSTOR,
U=0,067 W/m²K

-NÁŠLAPNÁ VRSTVA - DLAŽBA 15 mm
-SAMONIVELAČNÍ STĚRKA 2 mm
-BETONOVÝ POTĚR 65 mm
-SEPARAČNÍ FÓLIE -
-TI EPS SLOUŽÍCÍ JAKO INSTALAČNÍ ROVINA 140 mm
-MONOLITICKÁ ŽB DESKA 350 mm
-OCHRANNÝ BETONOVÝ POTĚR 50 mm
-2X ASFALTOVÁ HI 10 mm
-PODKLADNÍ BETON 100 mm
-SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE -
-TI ŠTĚRK Z PĚNOVÉHO SKLA 500 mm
(HUTNĚNO VE 2 VRSTVÁCH)
-SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE -
-DRENÁŽNÍ ŠTĚRKOVÁ VRSTVA, 2% SPÁD 150-460 mm
-PŮVODNÍ TEREN

S2 S3 SKLADBA PODLAHY NA TERÉNU - HOBBY MÍSTNOST,
U=0,067 W/m²K

-NÁŠLAPNÁ VRSTVA - LAMINÁT 15 mm
-SAMONIVELAČNÍ STĚRKA 2 mm
-BETONOVÝ POTĚR + PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ 65 mm
-SEPARAČNÍ FÓLIE -
-TI EPS SLOUŽÍCÍ JAKO INSTALAČNÍ ROVINA 140 mm
-MONOLITICKÁ ŽB DESKA 350 mm
-OCHRANNÝ BETONOVÝ POTĚR 50 mm
-2X ASFALTOVÁ HI 10 mm
-PODKLADNÍ BETON 100 mm
-SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE -
-TI ŠTĚRK Z PĚNOVÉHO SKLA 500 mm
(HUTNĚNO VE 2 VRSTVÁCH)
-SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE -
-DRENÁŽNÍ ŠTĚRKOVÁ VRSTVA, 2% SPÁD 150-460 mm
-PŮVODNÍ TEREN

SKLADBA PODLAHY NA TERÉNU - TERASA

-DŘEVĚNÉ LATĚ 20 mm
-KONTRALATĚ 40 mm
-REKTIFIKAČNÍ PODLOŽKY min 20 mm
-2XASFALTOVÁ HI 10 mm
-TI EPS 240 mm
-MONOLITICKÁ ŽB DESKA 250 mm
-OCHRANNÝ BETONOVÝ POTĚR 50 mm
-2X ASFALTOVÁ HI 10 mm
-PODKLADNÍ BETON 100 mm
-SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE -
-TI ŠTĚRK Z PĚNOVÉHO SKLA 500 mm
(HUTNĚNO VE 2 VRSTVÁCH)
-SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE -
-DRENÁŽNÍ ŠTĚRKOVÁ VRSTVA, 2% SPÁD 150-460 mm
-PŮVODNÍ TEREN

S4 SKLADBA PODLAHY V PATŘE

-NÁŠLAPNÁ VRSTVA - LAMINÁT 15 mm
-SAMONIVELAČNÍ STĚRKA 2 mm
-BETONOVÝ POTĚR+PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ 65 mm
-SEPARAČNÍ FÓLIE -
-KROČEJOVÁ IZOLACE 20 mm
-TI EPS SLOUŽÍCÍ JAKO INSTALAČNÍ ROVINA 70 mm
-MONOLITICKÁ ŽB DESKA 200 mm
-SDK PODHLED 12,5 mm

S5

S6 SKLADBA PODLAHY V PATŘE-VNITŘNÍ TERASA,
U=0,14 W/m²K

-DŘEVĚNÉ LATĚ 20 mm
-KONTRALATĚ 40 mm
-REKTIFIKAČNÍ PODLOŽKY min 20 mm
-2XASFALTOVÁ HI 10 mm
-TI Z FENOLICKÉ PĚNY 150 mm
-TI EPS VE SPÁDU 1% 30-80 mm
-MONOLITICKÁ ŽB DESKA 200 mm
-SDK PODHLED 12,5 mm

SKLADBA TERASY

-DŘEVĚNÉ LATĚ 40 mm
-REKTIFIKAČNÍ PODLOŽKY min 20 mm
-2XASFALTOVÁ HI 10 mm
-TI EPS VE SPÁDU 1% 80-100 mm
-MONOLITICKÁ ŽB DESKA 200 mm
-TI ZE SKELNÝCH VLAKEN 100 mm
-MONTÁŽNÍ BOX PRO VESTAVENÁ SVÍTIDLA 150 mm

S7 SKLADBA STŘECHY

-SUBSTRÁT 50 mm
-FILTRAČNÍ VRSTVA 100 mm
-DRENÁŽNÍ VRSTVA -
-2XASFALTOVÁ HI 10 mm
-TI EPS 240 mm
-TI EPS VE SPÁDU 40-175 mm
-1XPAROTĚSNÁ VRSTVA Z ASF. PÁSŮ 4 mm
-PENETRAČNÍ NÁTĚR -
-MONOLITICKÁ ŽB DESKA 200 mm
-ŠTUKOVÁ OMÍTKA -

S8 SKLADBA OBVODOVÉ STĚNY-HORNÍ PODLAŽÍ,
U=0,13 W/m²K

-FASÁDNÍ SILIKONOVÁ OMÍTKA -
-VYROVNÁVACÍ STĚRKA SE SKLOTEXTILNÍ SÍŤOVINOU -
-TI ZE SKELNÝCH VLÁKEN 250 mm
-LEPIDLO -
-ŽB MONOLITICKÁ STĚNA 200 mm
-ŠTUKOVÁ OMÍTKA -

S9
SKLADBA OBVODOVÉ STĚNY-HORNÍ PODLAŽÍ,
U=0,13 W/m²K

-FASÁDNÍ PANEL 10 mm
-PROVĚTRÁVANÁ MEZERA 40 mm
-DIFUZNĚ PROPUSTNÁ FÓLIE 0,2 mm
-TI ZE SKELNÝCH VLÁKEN 250 mm
-LEPIDLO -
-ŽB MONOLITICKÁ STĚNA 200 mm
-ŠTUKOVÁ OMÍTKA -

S10

1%

2%

1%

50
0

15
0

35
0

22
0

25
00

30
0

37
0

30
00

20
0

51
5

72
0

28
00

37
0

30
00

71
5

31
70

25
50

39
90

57
0

71
10

26
60

20
0

31
0

28
00

20
0

25
50

62
0

28
00

60
0

54
0

71
10

±0,000

+2,500
+2,800

+3,170

+5,770

+6,170

+6,370

90

-0,220

-0,570

-1,220

+7,110

+6,540

+2,500

+2,550

±0,000

+7,110

+6,540

+4,170

+3,170

±0,000

+2,550

+5,970

±0,000

+2,660

+2,860
+3,170

+5,970

5 5

KASTLÍK SCREEN. ROLETY

ISO-NOSNÍK ISOKORB

OPLECHOVÁNÍ RAL 7011

OPLECHOVÁNÍ RAL 9002

OPLECHOVÁNÍ RAL 7011

OPLECHOVÁNÍ RAL 9002

LEGENDA MATERIÁLŮ:

POROBETONOVÉ TVARNICE

TEPELNÁ IZOLACE ZE SKELNÉ VLNY

ŽELEZOBETON, C30/37

TEPELNÁ IZOLACE EPS

TEPELNÁ IZOLACE Z FENOLICKÉ PĚNY

SUBSTRÁT PRO ZELENOU STŘECHU

ŠTĚRK Z PĚNOVÉHO SKLA
(HUTNĚNO VE 2 VRSTVÁCH)

DRENÁŽNÍ ŠTĚRKOVÁ VRSTVA

ZÁSYP

TEPELNÁ IZOLACE XPS

ROSTLÝ TERÉN

DRENÁŽNÍ POTRUBÍ PERFOROVANÉ

2

ISO-NOSNÍK ISOKORB

SDK
SV 2

600

SDK
SV
260
0

SD
K S
V 2
600

SDK
SV 2

600

SD
K S
V 2
600

SD
K S
V 2
600

SDK S
V 2600

SDK
SV
260
0

SDK
SV
260
0

SD
K S
V 2
600

SD
K
SV
26
00

1000

70
0

21
00

80
0

21
00

80
0

21
00

17
00

1700
2800

17
00

26
00

80
0

21
00

80
0

21
00

800
2100

2700 900 390 125 3860 125 8030 120
3450 250 125 2475 900 550 900 2525 125

3650 120 1560

34
75

12
5

21
00

20
0

25
0

57
0

10
00

29
40

19
0

3990

2700 900 990 125 3260 125

2150

4590

21
05

90
0

58
0

21
00

790 1580
2000 2000 590

2600 900
2150

6870

47
00

2090800610

3390

2150

25
75

3250

59
00

18
00

27
00

45
0

10
85
0

125 5885 1030 955 3980
125
675 2600 640

125
125 1390 125 2135

11850

4800 2400 4650

15
20

17
50

12
0

26
30

18
00

32
30

27
00

18
00

20
0

21
00

12
5

20
15

14
60

12
0

15
60

3935

2800 900 850 900 2575 125
2150 2150

34
85

20
0

21
00

12
5

34
75

2050 800 1125
2150

2380 900 370

25
85

12
5

80
0

90
0

14
00

50
45
50

21
50

3650

77
00

7910

70
0

10
27
0

15
60

156012000170347015980700

78
30

45
10

19
0

12
53
0

1660 3330 740 840 9910 3860 940 2440 2000 840 7320

33880

2600(0) 2600(0) 2600(0)

28
00
(0
)

2800 (0)2800 (0)2800 (0)

250 200 250 3800 3988 4013 4000 4000 4000 4000 3600 1780

33880

17
80

57
00

43
50

25
0

20
0

25
0

12
53
0

2.01

2.02

2.03

2.04 2.06

2.05 2.07

20
0

30
0

45
00

75
0

2.08

2.09

2.10 2.11

2.12

2.13

2.14

2.15

2.16

2.17

2.18

2.19

+3,170

+3,150

+3,170

+3,170

+3,150

ČÍSLO NÁZEV PLOCHA PODLAHA STĚNY STROP

TABULKA MÍSTNOSTÍ 2.NP

2.01 HLAVNÍ ZÁDVEŘÍ 16 m² KERAMICKÁ DLAŽBA
2.02 CHODBA 5,9 m² LAMINÁTOVÁ PODLAHA SDK PODHLED
2.03 KOUPELNA 8,01 m² SDK PODHLED

2.04 ŠATNA 9,6 m²

2.05

14,3 m²

2.06 6,9 m²

2.07

109 m²2.08

14,6 m²

KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD (CELÁ VÝŠKA)

CHODBA

SKLAD POTRAVIN
PRACOVNA

CENTRÁLNÍ
OBYTNÝ PROSTOR ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

SVĚTLÁ VÝŠKA
3000 mm

2600 mm

2600 mm

2600 mm

2600 mm

2600/3000 mm

3000 mm

2600 mm

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

POKOJ PRO HOSTÉ 13,9 m² 3000 mm ŠTUKOVÁ OMÍTKA

2.09

2.10 DĚTSKÁ PRACOVNA 10,6 m² 2600 mm

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED/

2.11 KOUPELNA 10,2 m² 2600 mm

2.12 ŠATNA 8,1 m² 2600 mm
2.13 DĚTSKÝ POKOJ 13,5 m² 3000 mm ŠTUKOVÁ OMÍTKA
2.14

2.15

2.16 KOUPELNA

2.17 ŠATNA 11,4 m² 3000 mm

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

ŠATNA 8,1 m² 2600 mm SDK PODHLED
DĚTSKÝ POKOJ 13,5 m² 3000 mm ŠTUKOVÁ OMÍTKA

9,5 m² 2600/3000 mm SDK PODHLED

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

2.18 LOŽNICE 16,4 m² 3000 mm ŠTUKOVÁ OMÍTKA

2.19 TERASA 80,9 m² 2800 mm

LEGENDA MATERIÁLŮ:

ŽELEZOBETON TL. 200 mm, C 30/37

POROBETONOVÁ PŘÍČKA TL.125 mm

TEPELNÁ IZOLACE ZE SKELNÉ VLNY TL. 250 mm

POZNÁMKA:

Kótováno bez tloušťky povrchové úpravy

A´A

OCELOVÉ SLOUPKY 125x100 mm

20
0

125

70
0

21
00

125

425

B´
B

12
5

+3,170

2

3

5

6

1

7 8 9 10 11

12

3

4

5

6

7

1000 1260 1000

13
80

10
00

25
0/
18
5

5

25
0/
18
5

PERFOROVANÝ PLECH
SLOUŽÍCÍ JAKO ZÁBRADLÍ

17
00

17
00

1700
2800

17
00

28
00

17
00

1%

1%

1%

2

D1

2

2

3

8
21005

1600
641600

2600 4 1600
6 4

29
00

2

8 21
00

5

8 21
00

5 5

8 21
00

01

2

03 4 5 6

LEGENDA:

VSTUP

SDK SV 2600 PODHLED
SDK DESKY TL.12,5 mm
NOSNÁ KCE. Z CW PROFILŮ TL.37,5 mm

Terasa je napojena na nosnou konstrukci přes
ISO-nosník (viz statické schéma)

21
20

70
0

21
00

3

1840 1000 1020

3860

25
90

12
5

125 3925

125

3850

3925375 3850

S0 0,5 1 2 3 5m

2

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA
DŘEVĚNÉ LATĚ

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

KERAMICKÝ OBKLAD (CELÁ VÝŠKA)

KERAMICKÝ OBKLAD (CELÁ VÝŠKA)

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

2600(0)2600(0)

28
00

28
00

28
00

28
00

SDK
SV 2

600

SDK
SV
260
0

SD
K S
V 2
600

SDK
SV 2

600

SD
K S
V 2
600

SD
K S
V 2
600

SDK S
V 2600

SDK
SV
260
0

SDK
SV
260
0

SD
K S
V 2
600

SD
K
SV
26
00

1000

70
0

21
00

80
0

21
00

80
0

21
00

17
00

1700
2800

17
00

26
00

80
0

21
00

80
0

21
00

800
2100

2700 900 390 125 3860 125 8030 120
3450 250 125 2475 900 550 900 2525 125

3650 120 1560

34
75

12
5

21
00

20
0

25
0

57
0

10
00

29
40

19
0

3990

2700 900 990 125 3260 125

2150

4590

21
05

90
0

58
0

21
00

790 1580
2000 2000 590

2600 900
2150

6870

47
00

2090800610

3390

2150

25
75

3250

59
00

18
00

27
00

45
0

10
85
0

125 5885 1030 955 3980
125
675 2600 640

125
125 1390 125 2135

11850

4800 2400 4650

15
20

17
50

12
0

26
30

18
00

32
30

27
00

18
00

20
0

21
00

12
5

20
15

14
60

12
0

15
60

3935

2800 900 850 900 2575 125
2150 2150

34
85

20
0

21
00

12
5

34
75

2050 800 1125
2150

2380 900 370

25
85

12
5

80
0

90
0

14
00

50
45
50

21
50

3650

77
00

7910

156012000170347015980700

78
30

45
10

19
0

12
53
0

1660 3330 740 840 9910 3860 940 2440 2000 840 7320

33880

2600(0) 2600(0) 2600(0)

2800 (0)2800 (0)2800 (0)

250 200 250 3800 3988 4013 4000 4000 4000 4000 3600 1780

33880

2.01

2.02

2.03

2.04 2.06

2.05 2.07

20
0

30
0

45
00

75
0

2.08

2.09

2.10 2.11

2.12

2.13

2.14

2.15

2.16

2.17

2.18

2.19

+3,170

+3,150

+3,170

+3,170

+3,150

ČÍSLO NÁZEV PLOCHA PODLAHA STĚNY STROP

TABULKA MÍSTNOSTÍ 2.NP

2.01 HLAVNÍ ZÁDVEŘÍ 16 m² KERAMICKÁ DLAŽBA
2.02 CHODBA 5,9 m² LAMINÁTOVÁ PODLAHA SDK PODHLED
2.03 KOUPELNA 8,01 m² SDK PODHLED

2.04 ŠATNA 9,6 m²

2.05

14,3 m²

2.06 6,9 m²

2.07

109 m²2.08

14,6 m²

KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD (CELÁ VÝŠKA)

CHODBA

SKLAD POTRAVIN
PRACOVNA

CENTRÁLNÍ
OBYTNÝ PROSTOR ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

SVĚTLÁ VÝŠKA
3000 mm

2600 mm

2600 mm

2600 mm

2600 mm

2600/3000 mm

3000 mm

2600 mm

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

POKOJ PRO HOSTÉ 13,9 m² 3000 mm ŠTUKOVÁ OMÍTKA

2.09

2.10 DĚTSKÁ PRACOVNA 10,6 m² 2600 mm

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED/

2.11 KOUPELNA 10,2 m² 2600 mm

2.12 ŠATNA 8,1 m² 2600 mm
2.13 DĚTSKÝ POKOJ 13,5 m² 3000 mm ŠTUKOVÁ OMÍTKA
2.14

2.15

2.16 KOUPELNA

2.17 ŠATNA 11,4 m² 3000 mm

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

ŠATNA 8,1 m² 2600 mm SDK PODHLED
DĚTSKÝ POKOJ 13,5 m² 3000 mm ŠTUKOVÁ OMÍTKA

9,5 m² 2600/3000 mm SDK PODHLED

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

2.18 LOŽNICE 16,4 m² 3000 mm ŠTUKOVÁ OMÍTKA

2.19 TERASA 80,9 m² 2800 mm

LEGENDA MATERIÁLŮ:

ŽELEZOBETON TL. 200 mm, C 30/37

POROBETONOVÁ PŘÍČKA TL.125 mm

TEPELNÁ IZOLACE ZE SKELNÉ VLNY TL. 250 mm

POZNÁMKA:

Kótováno bez tloušťky povrchové úpravy

A

OCELOVÉ SLOUPKY 125x100 mm

20
0

125

70
0

21
00

125

425

B´
B

12
5

+3,170

2

3

5

6

1

7 8 9 10 11

12

3

4

5

6

7

1000 1260 1000

13
80

10
00

25
0/
18
5

5

25
0/
18
5

PERFOROVANÝ PLECH
SLOUŽÍCÍ JAKO ZÁBRADLÍ

17
00

17
00

1700
2800

17
00

28
00

17
00

1%

1%

1%

2

D1

2

2

3

8
21005

1600
641600

2600 4 1600
6 4

29
00

2

8 21
00

5

8 21
00

5 5

8 21
00

01

2

03 4 5 6

LEGENDA:

VSTUP

SDK SV 2600 PODHLED
SDK DESKY TL.12,5 mm
NOSNÁ KCE. Z CW PROFILŮ TL.37,5 mm

Terasa je napojena na nosnou konstrukci přes
ISO-nosník (viz statické schéma)

21
20

70
0

21
00

3

1840 1000 1020

3860

25
90

12
5

125 3925

125

3850

3925375 3850

S0 0,5 1 2 3 5m

2

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA
DŘEVĚNÉ LATĚ

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

KERAMICKÝ OBKLAD (CELÁ VÝŠKA)

KERAMICKÝ OBKLAD (CELÁ VÝŠKA)

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

2600(0)2600(0)

28
00

28
00

28
00

28
00

55

2%

S1S2

S7

S8

S9

S10

S5
2

2

1%

LEGENDA MATERIÁLŮ:

POROBETONOVÉ TVARNICE

TEPELNÁ IZOLACE ZE SKELNÉ VLNY

ŽELEZOBETON, C30/37

TEPELNÁ IZOLACE EPS

SUBSTRÁT PRO ZELENOU STŘECHU

ŠTĚRK Z PĚNOVÉHO SKLA
(HUTNĚNO VE 2 VRSTVÁCH)

DRENÁŽNÍ ŠTĚRKOVÁ VRSTVA

ZÁSYP

TEPELNÁ IZOLACE XPS

ROSTLÝ TERÉN

+7,110

+6,540

+4,170

+3,170

±0,000

+2,550

+5,970

+7,110

+6,540

3 17

±0,000

+2,500
+2,800

+3,170

+6,170

+6,370

90

-0,220

-0,570

-1,220

+5,770

50
0

15
0

35
0

25
00

30
0

37
0

30
00

20
0

51
5

72
0

28
00

37
0

30
00

71
5

31
70

57
0

77
0

26
00

39
40

25
50

62
0

28
00

60
0

54
0

71
10

SKLADBA PODLAHY NA TERÉNU - GARÁŽ, U=0,067 W/m²K

-EPOXIDOVÁ STĚRKA -
-BETONOVÝ POTĚR 80 mm
-SEPARAČNÍ FÓLIE -
-TI EPS SLOUŽÍCÍ JAKO INSTALAČNÍ ROVINA 140 mm
-MONOLITICKÁ ŽB DESKA 350 mm
-OCHRANNÝ BETONOVÝ POTĚR 50 mm
-2X ASFALTOVÁ HI 10 mm
-PODKLADNÍ BETON 100 mm
-SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE -
-TI ŠTĚRK Z PĚNOVÉHO SKLA 500 mm
(HUTNĚNO VE 2 VRSTVÁCH)
-SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE -
-DRENÁŽNÍ ŠTĚRKOVÁ VRSTVA, 2% SPÁD 150-460 mm
-PŮVODNÍ TEREN

S1
SKLADBA PODLAHY NA TERÉNU - SKLADOVACÍ PROSTOR,
U=0,067 W/m²K

-NÁŠLAPNÁ VRSTVA - DLAŽBA 15 mm
-SAMONIVELAČNÍ STĚRKA 2 mm
-BETONOVÝ POTĚR 65 mm
-SEPARAČNÍ FÓLIE -
-TI EPS SLOUŽÍCÍ JAKO INSTALAČNÍ ROVINA 140 mm
-MONOLITICKÁ ŽB DESKA 350 mm
-OCHRANNÝ BETONOVÝ POTĚR 50 mm
-2X ASFALTOVÁ HI 10 mm
-PODKLADNÍ BETON 100 mm
-SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE -
-TI ŠTĚRK Z PĚNOVÉHO SKLA 500 mm
(HUTNĚNO VE 2 VRSTVÁCH)
-SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE -
-DRENÁŽNÍ ŠTĚRKOVÁ VRSTVA, 2% SPÁD 150-460 mm
-PŮVODNÍ TEREN

S2 SKLADBA PODLAHY V PATŘE

-NÁŠLAPNÁ VRSTVA - LAMINÁT 15 mm
-SAMONIVELAČNÍ STĚRKA 2 mm
-BETONOVÝ POTĚR+PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ 65 mm
-SEPARAČNÍ FÓLIE -
-KROČEJOVÁ IZOLACE 20 mm
-TI EPS SLOUŽÍCÍ JAKO INSTALAČNÍ ROVINA 70 mm
-MONOLITICKÁ ŽB DESKA 200 mm
-SDK PODHLED 12,5 mm

S5 SKLADBA TERASY

-DŘEVĚNÉ LATĚ 40 mm
-REKTIFIKAČNÍ PODLOŽKY min 20 mm
-2XASFALTOVÁ HI 10 mm
-TI EPS VE SPÁDU 1% 80-100 mm
-MONOLITICKÁ ŽB DESKA 200 mm
-TI ZE SKELNÝCH VLAKEN 100 mm
-MONTÁŽNÍ BOX PRO VESTAVENÁ SVÍTIDLA 150 mm

S7

SKLADBA STŘECHY

-SUBSTRÁT 50 mm
-FILTRAČNÍ VRSTVA 100 mm
-DRENÁŽNÍ VRSTVA -
-2XASFALTOVÁ HI 10 mm
-TI EPS 240 mm
-TI EPS VE SPÁDU 40-175 mm
-1XPAROTĚSNÁ VRSTVA Z ASF. PÁSŮ 4 mm
-PENETRAČNÍ NÁTĚR -
-MONOLITICKÁ ŽB DESKA 200 mm
-ŠTUKOVÁ OMÍTKA -

S8 SKLADBA OBVODOVÉ STĚNY-HORNÍ PODLAŽÍ,
U=0,13 W/m²K

-FASÁDNÍ SILIKONOVÁ OMÍTKA -
-VYROVNÁVACÍ STĚRKA SE SKLOTEXTILNÍ SÍŤOVINOU -
-TI ZE SKELNÝCH VLÁKEN 250 mm
-LEPIDLO -
-ŽB MONOLITICKÁ STĚNA 200 mm
-ŠTUKOVÁ OMÍTKA -

S9
SKLADBA OBVODOVÉ STĚNY-HORNÍ PODLAŽÍ,
U=0,13 W/m²K

-FASÁDNÍ PANEL 10 mm
-PROVĚTRÁVANÁ MEZERA 40 mm
-DIFUZNĚ PROPUSTNÁ FÓLIE 0,2 mm
-TI ZE SKELNÝCH VLÁKEN 250 mm
-LEPIDLO -
-ŽB MONOLITICKÁ STĚNA 200 mm
-ŠTUKOVÁ OMÍTKA -

S10

OPLECHOVÁNÍ RAL 7011

OPLECHOVÁNÍ RAL 9002

KASTLÍK SCREEN. ROLETY

ISO-NOSNÍK ISOKORB

OPLECHOVÁNÍ RAL 7011

OPLECHOVÁNÍ RAL 9002

ISO-NOSNÍK ISOKORB

DRENÁŽNÍ POTRUBÍ PERFOROVANÉ



KOMPLEXNÍ ŘEZ VEDENÝ VNITŘNÍ TERASOU_M 1:25KOMPLEXNÍ ŘEZ VEDENÝ VNITŘNÍ TERASOU_M 1:25

VERONIKA SHTANOVA 4140 RODINNÝ DŮM U VLTAVY
VERONIKA SHTANOVA
RODINNÝ DŮM U VLTAVY

S8

S6
S5

S2

R
O
H
O
VÝ
PR
O
FI
L

C
O
M
PA
C
FO
AM

PR
O
FI
L
90
x1
00
m
m

O
PL
EC
H
O
VÁ
N
ÍR
AL
90
02

TI
Z
SK
EL
N
É
VL
N
Y
VE
SP
ÁD
U
2%

17
0-
20
0
m
m

ŽB
M
O
N
O
LI
TI
C
KÁ
D
ES
KA

20
0
m
m

TI
Z
SK
EL
N
É
VL
N
Y

10
0
m
m

KA
ST
LÍ
K
PR
O
VE
ST
.S
VÍ
TI
D
LA

10
0
m
m

D
Ř
EV
ĚN
É
LA
TĚ

20
m
m

KO
N
TR
AL
AT
Ě

40
x4
0
m
m

R
EK
TI
FI
KA
Č
N
ÍP
O
D
LO
ŽK
Y

m
in
20
m
m

2x
AS
FA
LT
O
VÁ
H
I

10
m
m

TI
Z
FE
N
O
LI
C
KÉ
PĚ
N
Y

15
0
m
m

TI
Z
EP
S
VE
SP
ÁD
U
1%

30
-8
0
m
m

ŽB
M
O
N
O
LI
TI
C
KÁ
D
ES
KA

20
0
m
m

TI
ZE
SK
EL
N
É
VA
TY

10
0
m
m

VY
R
O
VN
ÁV
AC
ÍS
TĚ
R
KA

FA
SÁ
D
N
ÍO
M
ÍT
KA

KA
ST
LÍ
K
SC
R
EE
N
O
VÉ
R
O
LE
TY

C
O
M
PA
C
FO
AM

PR
O
FI
L
90
x5
00
m
m
VE
SP
ÁD
U
5%

D
R
C
EN
É
KA
M
EN
IV
O

U
KO
N
Č
U
JÍ
C
ÍK
AČ
ÍR
KO
VÁ
LI
ŠT
A

SC
H
O
C
K
IS
O
KO
R
B
XT
TY
P
D

PU
R
EN
IT
D
ES
KA
10
0x
16
0
m
m

C
O
M
PA
C
FO
AM

10
0x
20
0
m
m

SC
H
U
C
O
PO
SU
VN
Ý
SY
ST
ÉM

AS
E
80
.H
I

SK
LE
N
ĚN
É
ZÁ
BR
AD
LÍ

O
KR
AJ
O
VÁ
LI
ŠT
A,
H
LI
N
ÍK

U
KO
N
Č
O
VA
C
ÍL
IŠ
TA

O
SB
D
ES
KA
TL
.2
0
m
m

LA
TĚ
40
x6
0
PO

50
0
m
m

PR
O
VĚ
TR
ÁV
AN
Á
FA
SÁ
D
A

SÍ
Ť
PR
O
TI
H
M
YZ
U

S1
0

SÍ
Ť
PR
O
TI
H
M
YZ
U

H
LI
N
ÍK
O
VÝ
SO
KL
O
VÝ
PR
O
FI
L

5%

D
Ř
EV
ĚN
É
LA
TĚ

20
m
m

KO
N
TR
AL
AT
Ě

50
x5
0
m
m

BE
TO
N
O
VÉ
PO
D
LO
ŽK
Y

50
m
m

ZH
U
TN
ĚN
É
ŠT
ĚR
KO
PÍ
SK
O
VÉ

LO
ŽE

15
0
m
m

PŮ
VO
D
N
ÍT
ER
EN

D
R
EN
ÁŽ
N
ÍP
O
TR
U
BÍ
PE
R
FO
R
O
VA
N
É

C
O
M
PA
C
FO
AM

10
0x
28
0
m
m

150 357 200 3000 15

65 20

70 200 140 160

65

140 350

50 100

500

+6
,1
70

+3
,1
70 ±0
,0
00

+3
,1
70

+5
,9
70

C
O
M
PA
C
FO
AM

50
x1
70
m
m

O
PL
EC
H
O
VA
N
ÍR
AL
70
11

2%

2%

1%

+2
,5
00

+2
,6
60

+2
,8
00

2500 15

+2
,5
50

+5
,9
70

0 0,1 0,5 1 2m



ENERGETICKÝ KONCEPT BUDOVYENERGETICKÝ KONCEPT BUDOVY

1.HRANICE VYTÁPĚNÉHO PROSTORU-SCHÉMA 6. POKRYTÍ ENERGETICKÝCH POTŘEB BUDOVY-ODHAD 7. KONCEPT ENERGETICKÉHO YSTÉMU BUDOVY - SCHÉMA

8. KONCEPT STÍNĚNÍ A OCHRANY PROTI LETNÍMU PŘEHŘÍVÁNÍ

Stínění přesahem konstrukce

Schéma zimního slunce Schéma letního slunce

2.PRŮMĚRNÝ SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA 5.ZPŮSOV BĚTRÁNÍ A ODHAD POTŘEBY TEPLA NA VYTÁPĚNÍ

VZT jednotka s ZZT= 78%

3.TEPELNÉ ZTRÁTY 4.ŠTÍTEK OBÁLKY BUDOVY

POŽADAVEK: průměrný součinitel prostupu tepla Uem se musí pohybovat v intervalu 0,20 až 0,35 (W/m2K)

VÝSLEDEK:

VERONIKA SHTANOVA 4342 RODINNÝ DŮM U VLTAVY
VERONIKA SHTANOVA
RODINNÝ DŮM U VLTAVY

Tepelné
čerpadlo
země-voda

Zásobník
TV

Zásobník
pro topnou
vodu

Expanzní
nádoba

Rozdělovač/sběrač

VZT

Regulace

Podlahové topení+
otopná tělesa Umyvadla

Vana
Sprchy
Dřez
Pračka
Myčka

Vodovodní
sestava

WC

ČŠV
Šedá voda

Bílá voda

Ve
ře
jn
á
ka
na
liz
ac
e

Ve
ře
jn
ý
vo
do
vo
d

ČŠV

Fotovoltaické
panely

Hlavní
rozvaděč

Hybridní střídač Litinové baterie

Akumulační nádrž

D
eš
ťo
vá
vo
da

Sl
ab
op
ro
ud

VZT OS ZTI ELEKTROINSTALACE

I

E
HLAVNÍ ZÁDVEŘÍ

16 m²

ŠATNA
9,6 m²

CHODBA
5,9 m²

SKLAD POTRAVIN
6,9 m²

POKOJ PRO
HOSTÉ
13,9 m²

PRACOVNA
14,6 m²

CENTRÁLNÍ OBYTNÝ
PROSTOR

109 m²

CHODBA
14,3 m²

DĚTSKÁ PRACOVNA
10,6 m²

KOUPELNA
10,2 m² KOUPELNA

9,5 m²

KOUPELNA
8,1 m²

ŠATNA
11,4 m²

LOŽNICE
16,4 m²

ŠATNA
8,1 m²

ŠATNA
8,1 m²

DĚTSKÝ POKOJ
13,5 m²

DĚTSKÝ POKOJ
13,5 m²

TERASA
80,9 m²

P

S

GARÁŽ
41,9 m²

GARÁŽ
30,8 m²

SKLADOVACÍ
PROSTOR
32,4 m²

HOBBY MÍSTNOST
58,9 m²

ZAHRADNICTVÍ
10,1 m²

DOMÁCÍ
PRÁCE
7,8 m²

TECHN. MÍSTNOST
15,2 m²

DÍLNA
14,2 m²

KOLÁRNA
8,6 m²

SEKUNDÁRNÍ ZÁDVEŘÍ
19,3 m² CHODBA

21,5 m²

TERASA
270 m²

HLAVNÍ ZÁDVEŘÍ
16 m²

ŠATNA
9,6 m²

CHODBA
5,9 m²

SKLAD POTRAVIN
6,9 m²

POKOJ PRO
HOSTÉ
13,9 m²

PRACOVNA
14,6 m²

CENTRÁLNÍ OBYTNÝ
PROSTOR

109 m²

CHODBA
14,3 m²

DĚTSKÁ PRACOVNA
10,6 m²

KOUPELNA
10,2 m²

KOUPELNA
9,5 m²

KOUPELNA
8,1 m²

ŠATNA
11,4 m²

LOŽNICE
16,4 m²

ŠATNA
8,1 m²

ŠATNA
8,1 m²

DĚTSKÝ POKOJ
13,5 m²

DĚTSKÝ POKOJ
13,5 m²

TERASA
80,9 m²

TEMPEROVANÝ PROSTOR

TEMPEROVANÝ PROSTOR

TEMPEROVANÝ
PROSTOR

11%

4%

10%

6%

1%
5%

5%
0%

50%

4%
4%

Obvodová stěna Obvodová stěna v kontaktu se zeminou Střecha

Podlaha na terenu Podlaha nad venkovním prostorem Stěna k temperovanému prostoru

Podlaha k temperovanému prostoru Terasa Skleněná fasada

Okna Tepelné vázby

11%

4%

10%

6%

1%
5%

5%
0%

50%

4%
4%

Obvodová stěna Obvodová stěna v kontaktu se zeminou Střecha

Podlaha na terenu Podlaha nad venkovním prostorem Stěna k temperovanému prostoru

Podlaha k temperovanému prostoru Terasa Skleněná fasada

Okna Tepelné vázby

HLAVNÍ ZÁDVEŘÍ
16 m²

ŠATNA
9,6 m²

CHODBA
5,9 m²

SKLAD POTRAVIN
6,9 m²

POKOJ PRO
HOSTÉ
13,9 m²

PRACOVNA
14,6 m²

CENTRÁLNÍ OBYTNÝ
PROSTOR

109 m²

CHODBA
14,3 m²

DĚTSKÁ PRACOVNA
10,6 m²

KOUPELNA
10,2 m² KOUPELNA

9,5 m²

KOUPELNA
8,1 m²

ŠATNA
11,4 m²

LOŽNICE
16,4 m²

ŠATNA
8,1 m²

ŠATNA
8,1 m²

DĚTSKÝ POKOJ
13,5 m²

DĚTSKÝ POKOJ
13,5 m²

TERASA
80,9 m²

HLAVNÍ ZÁDVEŘÍ
16 m²

ŠATNA
9,6 m²

CHODBA
5,9 m²

SKLAD POTRAVIN
6,9 m²

POKOJ PRO
HOSTÉ
13,9 m²

PRACOVNA
14,6 m²

CENTRÁLNÍ OBYTNÝ
PROSTOR

109 m²

CHODBA
14,3 m²

DĚTSKÁ PRACOVNA
10,6 m²

KOUPELNA
10,2 m²

KOUPELNA
9,5 m²

KOUPELNA
8,1 m²

ŠATNA
11,4 m²

LOŽNICE
16,4 m²

ŠATNA
8,1 m²

ŠATNA
8,1 m²

DĚTSKÝ POKOJ
13,5 m²

DĚTSKÝ POKOJ
13,5 m²

TERASA
80,9 m²

HLAVNÍ ZÁDVEŘÍ
16 m²

ŠATNA
9,6 m²

CHODBA
5,9 m²

SKLAD POTRAVIN
6,9 m²

POKOJ PRO
HOSTÉ
13,9 m²

PRACOVNA
14,6 m²

CENTRÁLNÍ OBYTNÝ
PROSTOR

109 m²

CHODBA
14,3 m²

DĚTSKÁ PRACOVNA
10,6 m²

KOUPELNA
10,2 m² KOUPELNA

9,5 m²

KOUPELNA
8,1 m²

ŠATNA
11,4 m²

LOŽNICE
16,4 m²

ŠATNA
8,1 m²

ŠATNA
8,1 m²

DĚTSKÝ POKOJ
13,5 m²

DĚTSKÝ POKOJ
13,5 m²

TERASA
80,9 m²

P

S

GARÁŽ
41,9 m²

GARÁŽ
30,8 m²

SKLADOVACÍ
PROSTOR
32,4 m²

HOBBY MÍSTNOST
58,9 m²

ZAHRADNICTVÍ
10,1 m²

DOMÁCÍ
PRÁCE
7,8 m²

TECHN. MÍSTNOST
15,2 m²

DÍLNA
14,2 m²

KOLÁRNA
8,6 m²

SEKUNDÁRNÍ ZÁDVEŘÍ
19,3 m² CHODBA

21,5 m²

TERASA
270 m²

HLAVNÍ ZÁDVEŘÍ
16 m²

ŠATNA
9,6 m²

CHODBA
5,9 m²

SKLAD POTRAVIN
6,9 m²

POKOJ PRO
HOSTÉ
13,9 m²

PRACOVNA
14,6 m²

CENTRÁLNÍ OBYTNÝ
PROSTOR

109 m²

CHODBA
14,3 m²

DĚTSKÁ PRACOVNA
10,6 m²

KOUPELNA
10,2 m²

KOUPELNA
9,5 m²

KOUPELNA
8,1 m²

ŠATNA
11,4 m²

LOŽNICE
16,4 m²

ŠATNA
8,1 m²

ŠATNA
8,1 m²

DĚTSKÝ POKOJ
13,5 m²

DĚTSKÝ POKOJ
13,5 m²

TERASA
80,9 m²

TEMPEROVANÝ PROSTOR

TEMPEROVANÝ PROSTOR

TEMPEROVANÝ
PROSTOR

Ozn. Konstrukce

Hodnocená budova Referenční budova

Aj (m²) bj (-) Uj (W/m²K) Ht,j (W/K) Un,j (W/m²K) Ht,ref (W/K)

1 Obvodová stěna 270,00 1,00 0,13 35,10 0,30 81,00

2 Obvodová stěna v
kontaktu se zeminou 115,00 0,80 0,13 11,96 0,45 41,40

3 Střecha 303,00 1,00 0,11 33,33 0,24 72,72
4 Podlaha na terénu 305,40 0,86 0,08 21,01 0,45 118,19

5
Podlaha nad
venkovním
prostorem

37,73 1,00 0,10 3,77 0,24 9,06

6
Stěna k

temperovanému
prostoru

68,00 0,75 0,32 16,32 0,75 38,25

7
Podlaha k

temperovanému
prostoru

82,70 0,75 0,25 15,51 0,75 46,52

8 Terasa 11,49 1,00 0,14 1,61 0,24 2,76
9 Skleněná fasáda 176,00 1,00 0,95 167,20 1,50 264,00
10 Okna 19,60 1,00 0,70 13,72 1,50 29,40
11 Tepelné vazby 1331,59 0,01 13,32 0,02 26,63

Celkem 1331,59 329,07 720,87

17
00

21
05

15
20 14
60

12
0

15
60

15
60

156012000170347015980700
2800 (0)2800 (0)2800 (0)

250 200 250 3800 3988 4013 4000 4000 4000 4000 3600 1780

33880

17
802.19

+3,170

ČÍSLO NÁZEV PLOCHA PODLAHA STĚNY STROP

TABULKA MÍSTNOSTÍ 2.NP

2.01 HLAVNÍ ZÁDVEŘÍ 16 m² KERAMICKÁ DLAŽBA
2.02 CHODBA 5,9 m² LAMINÁTOVÁ PODLAHA SDK PODHLED
2.03 KOUPELNA 8,01 m² SDK PODHLED

2.04 ŠATNA 9,6 m²

2.05

14,3 m²

2.06 6,9 m²

2.07

109 m²2.08

14,6 m²

KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD (CELÁ VÝŠKA)

CHODBA

SKLAD POTRAVIN
PRACOVNA

CENTRÁLNÍ
OBYTNÝ PROSTOR ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

SVĚTLÁ VÝŠKA
3000 mm

2600 mm

2600 mm

2600 mm

2600 mm

2600/3000 mm

3000 mm

2600 mm

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

POKOJ PRO HOSTÉ 13,9 m² 3000 mm ŠTUKOVÁ OMÍTKA

2.09

2.10 DĚTSKÁ PRACOVNA 10,6 m² 2600 mm

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED/

2.11 KOUPELNA 10,2 m² 2600 mm

2.12 ŠATNA 8,1 m² 2600 mm
2.13 DĚTSKÝ POKOJ 13,5 m² 3000 mm ŠTUKOVÁ OMÍTKA
2.14

2.15

2.16 KOUPELNA

2.17 ŠATNA 11,4 m² 3000 mm

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

ŠATNA 8,1 m² 2600 mm SDK PODHLED
DĚTSKÝ POKOJ 13,5 m² 3000 mm ŠTUKOVÁ OMÍTKA

9,5 m² 2600/3000 mm SDK PODHLED

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

2.18 LOŽNICE 16,4 m² 3000 mm ŠTUKOVÁ OMÍTKA

2.19 TERASA 80,9 m² 2800 mm

LEGENDA MATERIÁLŮ:

ŽELEZOBETON TL. 200 mm, C 30/37

POROBETONOVÁ PŘÍČKA TL.125 mm

TEPELNÁ IZOLACE ZE SKELNÉ VLNY TL. 250 mm

POZNÁMKA:

Kótováno bez tloušťky povrchové úpravy

OCELOVÉ SLOUPKY 125x100 mm

B´

17
00

17
00

28
00

17
00

1%

01

LEGENDA:

VSTUP

SDK SV 2600 PODHLED
SDK DESKY TL.12,5 mm
NOSNÁ KCE. Z CW PROFILŮ TL.37,5 mm

Terasa je napojena na nosnou konstrukci přes
ISO-nosník (viz statické schéma)

S0 0,5 1 2 3 5m

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA
DŘEVĚNÉ LATĚ

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

KERAMICKÝ OBKLAD (CELÁ VÝŠKA)

KERAMICKÝ OBKLAD (CELÁ VÝŠKA)

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

28
00

28
00

28
00

Uem= = =Ht,j
A,j

329,07 0,25 (W/m2K)1331,59

Uem,N= = =Ht,ref,j
A,j

720,87 0,54 (W/m2K)1331,59

Cl= = =Uem
Uem,N

0,25 0,460,54

Způsob větrání Volba Předpokládaná potřeba tepla na
vytápění

Ea (kWh/m2)
Přirozené větrání otevíráním oken

Nucené větrání – mechanický systém se zpětným
získáváním tepla (ZZT)

ANO 20

Jiný způsob větrání…

ANO

0,46

1 Stínění screenovou roletou2

Stínění perforovaným plechem3

Potřeba energie a odhad jejího pokrytí

C
el
ke
m
(k
W
h/
a)

Z neobnovitelných zdrojů
(%) Z obnovitelných zdrojů

El
ek
tři
na

Ze
m
ní
pl
yn

C
en
trá
ln
í

zá
so
bo
vá
ní

te
pl
em

Ji
ný
zd
ro
j…

D
ře
vo

So
lá
rn
í

fo
to
te
rm
ic
ký

sy
st
ém

So
lá
rn
í

fo
to
vo
lta
ic
ký

sy
st
ém

G
eo
te
rm
ál
ní

en
er
gi
e

Te
pe
ln
é

če
rp
ad
lo

ze
m
ě-
vo
da

Vytápění 12130 20 10 70

Ohřev teplé vody 2200 25 75

Pomocná energie 400 70 30

Jiná potřeba (TČ) 2600 100

Celkem 17330 28 5 67

P
S

GARÁŽ
41,9 m²

GARÁŽ
30,8 m²

SKLADOVACÍ
PROSTOR
32,4 m²

HOBBY MÍSTNOST
58,9 m²

ZAHRADNICTVÍ
10,1 m²

DOMÁCÍ
PRÁCE
7,8 m²

TECHN. MÍSTNOST
15,2 m²

DÍLNA
14,2 m²

KOLÁRNA
8,6 m²

SEKUNDÁRNÍ ZÁDVEŘÍ
19,3 m² CHODBA

21,5 m²

TERASA
270 m²

HLAVNÍ ZÁDVEŘÍ
16 m²

ŠATNA
9,6 m²

CHODBA
5,9 m²

SKLAD POTRAVIN
6,9 m²

POKOJ PRO
HOSTÉ
13,9 m²

PRACOVNA
14,6 m²

CENTRÁLNÍ OBYTNÝ
PROSTOR

109 m²

CHODBA
14,3 m²

DĚTSKÁ PRACOVNA
10,6 m²

KOUPELNA
10,2 m² KOUPELNA

9,5 m²

KOUPELNA
8,1 m²

ŠATNA
11,4 m²

LOŽNICE
16,4 m²

ŠATNA
8,1 m²

ŠATNA
8,1 m²

DĚTSKÝ POKOJ
13,5 m²

DĚTSKÝ POKOJ
13,5 m²

TERASA
80,9 m²



KONSTRUKČNÍ SCHÉMA_M 1:200SCHÉMA ŘEŠENÍ TZB_SCHÉMA ODVODNĚNÍ STŘECHY

VERONIKA SHTANOVA 4544 RODINNÝ DŮM U VLTAVY
VERONIKA SHTANOVA
RODINNÝ DŮM U VLTAVY

10
00

20
0

26
95
0

20
0

34
00

20
0

14
30

200400020060002001580

200450020055002001580

32
60

2380

ŽB MONOLITICKÉ STĚNY TL. 200 mm

ISO-NOSNÍK ISOKORB PO CELÉ DÉLCE STĚNY

ŽB MONOLITICKÉ 3-RAMENNÉ SCHODIŠTĚ

VÝMĚNA

INSTALAČNÍ ŠACHTA 250x600 mm

SKOK DESKOU O 140 mm

OCELOVÝ SLOUPEK 100x125 mm

ŽB MONOLITICKÉ DESKA TL. 200 mm

INSTALAČNÍ ŠACHTA VZT 650x800 mm

+OCELOVÁ KOTEVNÍ DESKA

ISO-NOSNÍK ISOKORB PO CELÉ DÉLCE STĚNY

33
53
0

15
00

32
80

26
95
0

15
0

15
0

20
0

14
30

40
50

40
00

40
00

40
00

40
00

40
00

40
00

36
00

16
80

200450020055002001580

ATIKA ŘEŠENA JAKO PRŮVLAK

KOMÍN Ø250 mm

INSTALAČNÍ ŠACHTA 250x600 mm

ISO-NOSNÍK ISOKORB PO CELÉ DÉLCE STĚNY

OCELOVÝ SLOUPEK 100x125 mm

+OCELOVÁ KOTEVNÍ DESKA

INSTALAČNÍ ŠACHTA VZT 650x800 mm

ISO-NOSNÍK ISOKORB

ISO-NOSNÍK ISOKORB PO CELÉ DÉLCE STĚNY

12180 12180

33
53
0

PROSTUP ODPADNÍM POTRUBÍM Ø100 mm PROSTUP ODPADNÍM POTRUBÍM Ø100 mm

12030

33
38
0

INSTALAČNÍ ŠACHTA 250x600 mm

PROSTUP ODPADNÍM POTRUBÍM Ø100 mm

POZNÁMKA:

Pro dimenzovaní prvků byly použité empirické vzorce.
Podrobný statický výpočet není součástí bakalářské práce.

Tloušťka desky byla navržena odhadem (převzata z
konstrukčního ateliéru), pro přesný návrh je nutný statický
výpočet.

ZÁKLADOVÁ ŽB DESKA TL.350 mm

INSTALAČNÍ ŠACHTA 250x600 mmINSTALAČNÍ ŠACHTA 250x600 mmINSTALAČNÍ ŠACHTA 250x600 mm

ŽB MONOLITICKÉ STĚNY TL. 200 mm

ŽB MONOLITICKÉ DESKA TL. 200 mm

SCHÉMA ŘEŠENÍ TZB 1.NP KONSTRUKČNÍ SCHÉMA ZÁKLADOVÉ DESKY KONSTRUKČNÍ SCHÉMA DESKY NAD 1.NP KONSTRUKČNÍ SCHÉMA DESKY NAD 2.NP

SCHÉMA ŘEŠENÍ TZB 2.NP

SCHÉMA ODVODNĚNÍ STŘECHY

0 1 2 3 5 10m

SDK
SV 2

600

SDK
SV
260
0

SD
K S
V 2
600

SDK
SV 2

600

SD
K S
V 2
600

SD
K S
V 2
600

SDK S
V 2600

SDK
SV
260
0

SDK
SV
260
0

SD
K S
V 2
600

SD
K
SV
26
00

1000

70
0

21
00

80
0

21
00

80
0

21
00

17
00

1700
2800

17
00

26
00

80
0

21
00

80
0

21
00

800
2100

2700 900 390 125 3860 125 8030 120
3450 250 125 2475 900 550 900 2525 125

3650 120 1560

34
75

12
5

21
00

20
0

25
0

57
0

10
00

29
40

19
0

3990

2700 900 990 125 3260 125

2150

4590

21
05

90
0

58
0

21
00

790 1580
2000 2000 590

2600 900
2150

6870

47
00

2090800610

3390

2150

25
75

3250

59
00

18
00

27
00

45
0

10
85
0

125 5885 1030 955 3980
125
675 2600 640

125
125 1390 125 2135

11850

4800 2400 4650

15
20

17
50

12
0

26
30

18
00

32
30

27
00

18
00

20
0

21
00

12
5

20
15

14
60

12
0

15
60

3935

2800 900 850 900 2575 125
2150 2150

34
85

20
0

21
00

12
5

34
75

2050 800 1125
2150

2380 900 370

25
85

12
5

80
0

90
0

14
00

50
45
50

21
50

3650

77
00

7910

70
0

10
27
0

15
60

156012000170347015980700

78
30

45
10

19
0

12
53
0

1660 3330 740 840 9910 3860 940 2440 2000 840 7320

33880

2600(0) 2600(0) 2600(0)

28
00
(0
)

2800 (0)2800 (0)2800 (0)

250 200 250 3800 3988 4013 4000 4000 4000 4000 3600 1780

33880

17
80

57
00

43
50

25
0

20
0

25
0

12
53
0

2.01

2.02

2.03

2.04 2.06

2.05 2.07

20
0

30
0

45
00

75
0

2.08

2.09

2.10 2.11

2.12

2.13

2.14

2.15

2.16

2.17

2.18

2.19

+3,170

+3,150

+3,170

+3,170

+3,150

ČÍSLO NÁZEV PLOCHA PODLAHA STĚNY STROP

TABULKA MÍSTNOSTÍ 2.NP

2.01 HLAVNÍ ZÁDVEŘÍ 16 m² KERAMICKÁ DLAŽBA
2.02 CHODBA 5,9 m² LAMINÁTOVÁ PODLAHA SDK PODHLED
2.03 KOUPELNA 8,01 m² SDK PODHLED

2.04 ŠATNA 9,6 m²

2.05

14,3 m²

2.06 6,9 m²

2.07

109 m²2.08

14,6 m²

KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD (CELÁ VÝŠKA)

CHODBA

SKLAD POTRAVIN
PRACOVNA

CENTRÁLNÍ
OBYTNÝ PROSTOR ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

SVĚTLÁ VÝŠKA
3000 mm

2600 mm

2600 mm

2600 mm

2600 mm

2600/3000 mm

3000 mm

2600 mm

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

POKOJ PRO HOSTÉ 13,9 m² 3000 mm ŠTUKOVÁ OMÍTKA

2.09

2.10 DĚTSKÁ PRACOVNA 10,6 m² 2600 mm

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED/

2.11 KOUPELNA 10,2 m² 2600 mm

2.12 ŠATNA 8,1 m² 2600 mm
2.13 DĚTSKÝ POKOJ 13,5 m² 3000 mm ŠTUKOVÁ OMÍTKA
2.14

2.15

2.16 KOUPELNA

2.17 ŠATNA 11,4 m² 3000 mm

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

ŠATNA 8,1 m² 2600 mm SDK PODHLED
DĚTSKÝ POKOJ 13,5 m² 3000 mm ŠTUKOVÁ OMÍTKA

9,5 m² 2600/3000 mm SDK PODHLED

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

2.18 LOŽNICE 16,4 m² 3000 mm ŠTUKOVÁ OMÍTKA

2.19 TERASA 80,9 m² 2800 mm

LEGENDA MATERIÁLŮ:

ŽELEZOBETON TL. 200 mm, C 30/37

POROBETONOVÁ PŘÍČKA TL.125 mm

TEPELNÁ IZOLACE ZE SKELNÉ VLNY TL. 250 mm

POZNÁMKA:

Kótováno bez tloušťky povrchové úpravy

A´A

OCELOVÉ SLOUPKY 125x100 mm

20
0

125

70
0

21
00

125

425

B´
B

12
5

+3,170

2

3

5

6

1

7 8 9 10 11

12

3

4

5

6

7

1000 1260 1000

13
80

10
00

25
0/
18
5

5

25
0/
18
5

PERFOROVANÝ PLECH
SLOUŽÍCÍ JAKO ZÁBRADLÍ

17
00

17
00

1700
2800

17
00

28
00

17
00

1%

1%

1%

2

D1

2

2

3

8
21005

1600
641600

2600 4 1600
6 4

29
00

2

8 21
00

5

8 21
00

5 5

8 21
00

01

2

03 4 5 6

LEGENDA:

VSTUP

SDK SV 2600 PODHLED
SDK DESKY TL.12,5 mm
NOSNÁ KCE. Z CW PROFILŮ TL.37,5 mm

Terasa je napojena na nosnou konstrukci přes
ISO-nosník (viz statické schéma)

21
20

70
0

21
00

3

1840 1000 1020

3860

25
90

12
5

125 3925

125

3850

3925375 3850

S0 0,5 1 2 3 5m

2

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA
DŘEVĚNÉ LATĚ

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

KERAMICKÝ OBKLAD (CELÁ VÝŠKA)

KERAMICKÝ OBKLAD (CELÁ VÝŠKA)

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

2600(0)2600(0)

28
00

28
00

28
00

28
00

SDK
SV 2

600

SDK
SV
260
0

SD
K S
V 2
600

SDK
SV 2

600

SD
K S
V 2
600

SD
K S
V 2
600

SDK S
V 2600

SDK
SV
260
0

SDK
SV
260
0

SD
K S
V 2
600

SD
K
SV
26
00

1000

70
0

21
00

80
0

21
00

80
0

21
00

17
00

1700
2800

17
00

26
00

80
0

21
00

80
0

21
00

800
2100

2700 900 390 125 3860 125 8030 120
3450 250 125 2475 900 550 900 2525 125

3650 120 1560

34
75

12
5

21
00

20
0

25
0

57
0

10
00

29
40

19
0

3990

2700 900 990 125 3260 125

2150

4590

21
05

90
0

58
0

21
00

790 1580
2000 2000 590

2600 900
2150

6870

47
00

2090800610

3390

2150

25
75

3250

59
00

18
00

27
00

45
0

10
85
0

125 5885 1030 955 3980
125
675 2600 640

125
125 1390 125 2135

11850

4800 2400 4650

15
20

17
50

12
0

26
30

18
00

32
30

27
00

18
00

20
0

21
00

12
5

20
15

14
60

12
0

15
60

3935

2800 900 850 900 2575 125
2150 2150

34
85

20
0

21
00

12
5

34
75

2050 800 1125
2150

2380 900 370

25
85

12
5

80
0

90
0

14
00

50
45
50

21
50

3650

77
00

7910

70
0

10
27
0

15
60

156012000170347015980700

78
30

45
10

19
0

12
53
0

1660 3330 740 840 9910 3860 940 2440 2000 840 7320

33880

2600(0) 2600(0) 2600(0)

28
00
(0
)

2800 (0)2800 (0)2800 (0)

250 200 250 3800 3988 4013 4000 4000 4000 4000 3600 1780

33880

17
80

57
00

43
50

25
0

20
0

25
0

12
53
0

2.01

2.02

2.03

2.04 2.06

2.05 2.07

20
0

30
0

45
00

75
0

2.08

2.09

2.10 2.11

2.12

2.13

2.14

2.15

2.16

2.17

2.18

2.19

+3,170

+3,150

+3,170

+3,170

+3,150

ČÍSLO NÁZEV PLOCHA PODLAHA STĚNY STROP

TABULKA MÍSTNOSTÍ 2.NP

2.01 HLAVNÍ ZÁDVEŘÍ 16 m² KERAMICKÁ DLAŽBA
2.02 CHODBA 5,9 m² LAMINÁTOVÁ PODLAHA SDK PODHLED
2.03 KOUPELNA 8,01 m² SDK PODHLED

2.04 ŠATNA 9,6 m²

2.05

14,3 m²

2.06 6,9 m²

2.07

109 m²2.08

14,6 m²

KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD (CELÁ VÝŠKA)

CHODBA

SKLAD POTRAVIN
PRACOVNA

CENTRÁLNÍ
OBYTNÝ PROSTOR ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

SVĚTLÁ VÝŠKA
3000 mm

2600 mm

2600 mm

2600 mm

2600 mm

2600/3000 mm

3000 mm

2600 mm

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

POKOJ PRO HOSTÉ 13,9 m² 3000 mm ŠTUKOVÁ OMÍTKA

2.09

2.10 DĚTSKÁ PRACOVNA 10,6 m² 2600 mm

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED/

2.11 KOUPELNA 10,2 m² 2600 mm

2.12 ŠATNA 8,1 m² 2600 mm
2.13 DĚTSKÝ POKOJ 13,5 m² 3000 mm ŠTUKOVÁ OMÍTKA
2.14

2.15

2.16 KOUPELNA

2.17 ŠATNA 11,4 m² 3000 mm

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

ŠATNA 8,1 m² 2600 mm SDK PODHLED
DĚTSKÝ POKOJ 13,5 m² 3000 mm ŠTUKOVÁ OMÍTKA

9,5 m² 2600/3000 mm SDK PODHLED

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

2.18 LOŽNICE 16,4 m² 3000 mm ŠTUKOVÁ OMÍTKA

2.19 TERASA 80,9 m² 2800 mm

LEGENDA MATERIÁLŮ:

ŽELEZOBETON TL. 200 mm, C 30/37

POROBETONOVÁ PŘÍČKA TL.125 mm

TEPELNÁ IZOLACE ZE SKELNÉ VLNY TL. 250 mm

POZNÁMKA:

Kótováno bez tloušťky povrchové úpravy

A´A

OCELOVÉ SLOUPKY 125x100 mm

20
0

125

70
0

21
00

125

425

B´
B

12
5

+3,170

2

3

5

6

1

7 8 9 10 11

12

3

4

5

6

7

1000 1260 1000

13
80

10
00

25
0/
18
5

5

25
0/
18
5

PERFOROVANÝ PLECH
SLOUŽÍCÍ JAKO ZÁBRADLÍ

17
00

17
00

1700
2800

17
00

28
00

17
00

1%

1%

1%

2

D1

2

2

3

8
21005

1600
641600

2600 4 1600
6 4

29
00

2

8 21
00

5

8 21
00

5 5

8 21
00

01

2

03 4 5 6

LEGENDA:

VSTUP

SDK SV 2600 PODHLED
SDK DESKY TL.12,5 mm
NOSNÁ KCE. Z CW PROFILŮ TL.37,5 mm

Terasa je napojena na nosnou konstrukci přes
ISO-nosník (viz statické schéma)

21
20

70
0

21
00

3

1840 1000 1020

3860

25
90

12
5

125 3925

125

3850

3925375 3850

S0 0,5 1 2 3 5m

2

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA
DŘEVĚNÉ LATĚ

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

KERAMICKÝ OBKLAD (CELÁ VÝŠKA)

KERAMICKÝ OBKLAD (CELÁ VÝŠKA)

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

2600(0)2600(0)

28
00

28
00

28
00

28
00

GARÁŽ
41,9 m²

GARÁŽ
30,8 m²

SKLADOVACÍ
PROSTOR
32,4 m²

HOBBY MÍSTNOST
58,9 m²

ZAHRADNICTVÍ
10,1 m²

DOMÁCÍ
PRÁCE
7,8 m²

TECHN. MÍSTNOST
15,2 m²

DÍLNA
14,2 m²

KOLÁRNA
8,6 m²

SEKUNDÁRNÍ ZÁDVEŘÍ
19,3 m² CHODBA

21,5 m²

TERASA
270 m²

ČŠV

ČŠV ZÁSOBNÍK
TV

ZÁSOBNÍK
OS

TČ

EN

VZT
ROZD/SBĚRAČ

HLAVNÍ ZÁDVEŘÍ
16 m²

ŠATNA
9,6 m²

CHODBA
5,9 m²

SKLAD POTRAVIN
6,9 m²

POKOJ PRO
HOSTÉ
13,9 m²

PRACOVNA
14,6 m²

CENTRÁLNÍ OBYTNÝ
PROSTOR

109 m² CHODBA
14,3 m²

DĚTSKÁ PRACOVNA
10,6 m²

KOUPELNA
10,2 m² KOUPELNA

9,5 m²

KOUPELNA
8,1 m²

ŠATNA
11,4 m²

LOŽNICE
16,4 m²

ŠATNA
8,1 m²

ŠATNA
8,1 m²

DĚTSKÝ POKOJ
13,5 m²

DĚTSKÝ POKOJ
13,5 m²

TERASA
80,9 m²

GARÁŽ
41,9 m²

GARÁŽ
30,8 m²

SKLADOVACÍ
PROSTOR
32,4 m²

HOBBY MÍSTNOST
58,9 m²

ZAHRADNICTVÍ
10,1 m²

DOMÁCÍ
PRÁCE
7,8 m²

TECHN. MÍSTNOST
15,2 m²

DÍLNA
14,2 m²

KOLÁRNA
8,6 m²

SEKUNDÁRNÍ ZÁDVEŘÍ
19,3 m² CHODBA

21,5 m²

TERASA
270 m²

ČŠV

ČŠV ZÁSOBNÍK
TV

ZÁSOBNÍK
OS

TČ

EN

VZT
ROZD/SBĚRAČ

HLAVNÍ ZÁDVEŘÍ
16 m²

ŠATNA
9,6 m²

CHODBA
5,9 m²

SKLAD POTRAVIN
6,9 m²

POKOJ PRO
HOSTÉ
13,9 m²

PRACOVNA
14,6 m²

CENTRÁLNÍ OBYTNÝ
PROSTOR

109 m² CHODBA
14,3 m²

DĚTSKÁ PRACOVNA
10,6 m²

KOUPELNA
10,2 m² KOUPELNA

9,5 m²

KOUPELNA
8,1 m²

ŠATNA
11,4 m²

LOŽNICE
16,4 m²

ŠATNA
8,1 m²

ŠATNA
8,1 m²

DĚTSKÝ POKOJ
13,5 m²

DĚTSKÝ POKOJ
13,5 m²

TERASA
80,9 m²

LEGENDA:

STOUPACÍ POTRUBÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE

STOUPACÍ POTRUBÍ DEŠŤOVÉ KANALIZACE

STOUPACÍ POTRUBÍ TEPLÉ VODY

STOUPACÍ POTRUBÍ STUDENÉ VODY

STOUPACÍ POTRUBÍ ŠEDÉ VODY

STOUPACÍ POTRUBÍ BÍLÉ VODY

STOUPACÍ POTRUBÍ VZDUCHOTECHNIKY-PŘÍVOD

STOUPACÍ POTRUBÍ VZDUCHOTECHNIKY-ODVOD

PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

OTOPNÉ TĚLESO



NA ZÁVĚR BYCH CHTĚLA PODĚKOVAT VEDOUCÍM SVÉ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE, doc. Ing. arch. VÁCLAVU DVOŘÁKOVI, CSc.
A doc. Ing. arch. Ing. PETRU ŠIKOLOVI, Ph.D., ZA CENNÉ RADY, KOMANTÁŘE A VEDENÍ MÉHO PROJEKTU.


